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التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
١/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٢

١

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٢

١

٢

عدد

٢٤٤٠٨٠١٠٢٠٠٩٩٧

٢٤١٠٢٢١١٨٠٠٤٢٧

٢٥٥٠٤٢٤٠٢٠١٣٥٩

٢٧٤١٢٢٥٠٢٠٠٩١٧

٢٥٥٠٤٠٨٠٢٠١٤٠٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠٠٠١٨٥٦٠٢

١٠٢٠٠٦٠٦١٩٧٣

١٠٢٠٠٠٢٠٠٩٤٥

١٠٢٠٠٩١٢١٩٤٨

١٠٢٠٠٠١٨٤١٣٠

حسن عبد الرحمن ناصر نصر

زینب عبدالجواد زین الدین

علي حسن علي ابراھیم

مغاورى انور مغاورى محمد

نادیھ عبد العزیز منصور ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : یحیى احمد محمد النقیب٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٥٦ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٢/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٣

عدد

٢٣٧٠٧٠٨٠٢٠٠٣٠١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

رجاء رزق عبد الرحیم١١٠٢٠٠٠١٨٠٨١٤

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد جاد الله٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٦٤ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٣/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٠

١

٦

٣

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

٠

١

٦

٣

٤

عدد

٢٥٣٠٢٠٧٠٢٠٢١٢٤

٢٥٨٠٨٠٤٠٢٠١٥٧٤

٢٥٦٠٧٢٢٠٢٠٠٤٦٥

٢٦٢٠٢١١٠٢٠١٤٣٥

٢٥٢٠٣٠١٠٢٠١٧٩١

٢٦٣٠٣٠٦٠٤٠٠٥١٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠٠٠١٩٦١٩١

١٠٢٠٠٠٠٨٩١٧٨

١٠٢٠٠٠١٧٤٣٣١

١٠٢٠٠٠١١١٨٤١

١٠٢٠٠٠١٩٣١٤٩

١٠٢٠٠٩١٢٣٠٦٣

احسان محمد محمود حسن

حسن محمد احمد القماش

صباح حمدان حسن

طارق حسن على حسن

محمد السید احمد

محمود ابراھیم على صدیق

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٤/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٤

٢

٥

١

٤

٢

١

٢

١

٣

١

٣

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٤

٢

٥

١

٤

٢

١

٢

١

٣

١

٣

٣

عدد

٢٧٤٠١٢٧٠٢٠١٣١٤

٢٦٥٠٤١٧٠٢٠٠٤١٨

٢٦٥٠١٠٣٠٢٠١٧١٧

٢٥٦٠٩١٩٠٢٠٠٦٤٦

٢٧٩٠٨٠٩٠٢٠١١٥١

٢٦٧٠٤١٢٠٢٠١٠٢١

٢٧٢٠٩١٠٠٢٠١٣٥٤

٢٤٩٠٣٠٥٠٢٠١١١٣

٢٥١١١٢١٠٢٠٠٨٧٩

٢٦٥٠٥٢٢٠٢٠١٣٣٦

٢٦٢٠٧٢٢٠٢٠٠٣٧١

٢٨١٠٣٢١٠٢٠١٤٣١

٢٥٩١١١٣١٢٠٠٢٠٧

٢٦٣٠٦٢٦٠٢٠٠٣٩٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٠٢٠١٠٠٥٥٩٧٦

١٠٢٠١١٩٤١٥٢٦

١٠٢٠٠٩٩٢٠١٣٥

١٠٢٠٠٠١٨٥٣١٣

١٠٢٠٠٩٦١٥٤٤٣

١٠٢٠٠٩٩٢٧١٠٧

١٠٢٠١٠٦١٣٨٣٩

١٠٢٠٠٩٩٢٦٨٢٠

١٠٢٠١١٢٨٦١٦٣

١٠٢٠١٠٠٣٦٨٤٧

١٠٢٠١٠٠٧٤٤٦١

١٠٢٠٠٨٨٥٣٩٦٠

١٠٢٠١١٢٨٦٩٧٣

١٠٢٠١١٩٨٩٣٩٨

احمد عبدالرازق محمد جمعھ

احمد فوزى ابراھیم درویش

اشرف على عبدالسلام رفاعى

بھیة منیر توفیق محمد

خمیس احمد على عمر حموده

سلوي فكري محمد محروس

صابر ابراھیم السید عبدالعزیز

عبد العال احمد عبد العال علي

عبد اللطیف صالح محمد حسین

مجدي محروس عباس محمود

محمد احمد محمد السید

محمود بكر عبدالغنى بكر

منى محمد عبدالعزیز شعبان

یوسف ماھر یوسف فھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٤ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٥/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٣

٦

٧

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٣

٦

١

٢

٤

عدد

٢٨٦٠٢٠١٠٢٠٤٠١٧

٢٥٨١٠١٦٠٢٠١٠١٧

٢٤٢٠٦٢٧٠٢٠٠٢٥٥

٢٤٣١٢٠٨٠٢٠٠٧٩٢

٢٤٩٠٢٠٩٠١٠٢٣٥٩

٢٧٢٠٣٢٠٠٢٠١٤٢٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢٠٥١٨٦٩

١٠٢٠٠٠١٥٦٤٧٩

١٠٢٠٠٠٢٠١٧٢٧

١٠٢٠٠٦٠٢٤٤٩٤

١٠٢٠٠٠١٥٤٤٢٣

١٠٢٠٠٠١٧٢٦٦٠

ابراھیم على حسن

ابراھیم محمد طلبھ حسن

احمد حسن محمد سلیمان

سعد حسین احمد

محمد عبد الفتاح احمد عبدالفتاح

مرفت السید فرغلي محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٦/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٧

٤

٢

٣

عدد أفراد 
الأسرة

١

٧

٤

٢

٣

عدد

٢٨٦٠٢١٧٠٢٠١٣٧٥

٢٥٦١٢٠١٠٢٠١٥٥١

٢٧٠٠٥٠٩٠٢٠١٦٧٤

٢٨٥٠٢٠٥٠٢٠١٠٠٨

٢٤٣٠٤٠٢٠٢٠٠٦٨٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠١١٩٢٨٣٢١

١٠٢٠٠٠١٩٢٩٨٧

١٠٢٠٠٨٨٣٨٦٥٧

١٠٢٠٠٠١٩٠٧١٢

١٠٢٠٠٠١٩٢٨٢١

بلال محمود احمد درویش

حسن ابراھیم فؤاد حسن

محمد ابراھیم محمد محمد

مروه محمد على محمد

ھانم نصر محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : ورثة  امین السید عبد الفتاح٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٢٢ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٧/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٢

٥

١

١

٥

١

٥

٤

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٢

٥

١

١

٥

١

٥

٤

٥

عدد

٢٦٦٠٢٢٢٠٢٠١١١١

٢٤٥٠٤٠٧٠٢٠٠٩٧٩

٢٥٢١٠١٣٠٢٠٠٦١٢

٢٤١١٠١٦٠٢٠٠٤٠٦

٢٤٨١١١٥٠٢٠١٩٢٥

٢٥٢٠٣٠١٠٢٠١٦١٩

٢٤٩٠٤٠٨٠٢٠٠٣٢١

٢٣٠١٢١٠٠٢٠٠٨٨٦

٢٤٤٠٩١٨٠٢٠٠٦٣٧

٢٥٧٠١٠٤٠٢٠١٧٥٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١٠٢٠٠٩٦١٣٩٧٤

١٠٢٠٠٠٠٨٠٦٨٣

١٠٢٠٠٠٠٦٧٥٠٨

١٠٢٠٠٠١٥٨٦٥٣

١٠٢٠٠٠٠٩٤٢٥٣

١٠٢٠٠٠٠٨٠٦٧٥

١٠٢٠٠٠٠٧١٨٤٩

١٠٢٠٠٠١٦٤٦١٠

١٠٢٠٠٠٠٧٧٤٠١

١٠٢٠٠٠١٥٧١٥٢

حسن عبدالجواد الماظ عبدالقادر

حسین محمد احمد حسین

صلاح الدین طلعت عبدالفتاح محمد

عزیزه دیاب ابراھیم دیاب

عفاف لطفي ابراھیم عدس

على السید محمد على

فاطمھ محمود احمد محمد

فایزة السید سعد مناع

محمد حسین عبدالحمید خلاف

محمد عبدالمنعم احمد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٠ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٨/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٣

٣

عدد أفراد 
الأسرة

١

٣

٣

عدد

٢٨٤٠٣٠١٠٢٠٣٩٥٦

٢٧٠٠٤٠٤٠٢٠١٦٨٥

٢٦١٠٢١٤١٧٠٠٧٠٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠١١٢٨٦٦٦٨

١٠٢٠٠٠٠٦٧٠٥٢

١٠٢٠٠٠٠٩٧٠٧٤

شعبان عبدالمنعم احمد ابو زید

عفاف  ابراھیم محمد

نعمات عبدربة محمد عماره

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد عفیفى٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٨٩ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
٩/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٣

٢

عدد أفراد 
الأسرة

١

٣

٢

عدد

٢٦٦٠٨١٧٠٢٠٠٧٧٩

٢٧٩٠٧١٤٠٢٠١٦٧٤

٢٧٤٠٣٢٨٠٢٠١٣٣١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠١١٧٨٣٩٨٧

١٠٢٠١١٦٧٢١٢٨

١٠٢٠٠٨٨٥٣٧٢١

ابراھیم رمضان محمد

محمد صابر زكى

مصطفى كمال محمد مصطفى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٤

٤

٤

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٤

٤

٣

١

عدد

٢٤٨٠١٠٨٠٢٠١١٥٣

٢٥٣٠٧٠٢٠٢٠٠٦٩٦

٢٥٥١٢٠١٢٢٠٠٧٩٥

٢٥٦١٠٢١٠٢٠١١٩٧

٢٧١١٠٠٨٠٢٠١٢٦٧

٢٧٥٠٨٣١٠٢٠١١٣٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠٠٠١٣٤٤٣٨

١٠٢٠٠٠٠٥٩٢٣٠

١٠٢٠٠٠٠٨٦٢٧٩

١٠٢٠٠٠٠٦١٤٩٠

١٠٢٠٠٩٩٢٣٣٨٩

١٠٢٠١١٧٧٥٤٦٦

احمد على محمد على ھریدى

حافظ محمد مصطفى البنان

محروس عبد الغنى محمود عبد الغنى

مصطفى احمد اسماعیل سالم

ھالھ احمد محمد احمد سالم

وائل محمد السید محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١١-٠٩
١١/

الإصدار الجدید فقط
١١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

٣

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

٣

٤

عدد

٢٤٩٠٥٠٧٠٢٠٠٧٩٥

٢٥١٠٧٠٩٠٢٠١٢٤١

٢٤٧٠٤١٩٠٢٠١٤٢١

٢٥١٠٥١٨٠٢٠٠٧٩٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠٠٠١١٦٧٦١

١٠٢٠٠٠٠٨٦٩٨٠

١٠٢٠٠٠١٣٥٣٥٥

١٠٢٠٠٠١٠٧٨٧٧

السید ابراھیم عبد العزیز موسى

زینب محمود معوض سلطان

سامیة عبد المنعم الحفناوى

محمد شحاتھ شاكر احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦١١٠٩٠٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع
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التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

٤

١٣

٦

١

٥

٢

٣

١

٤

٣

٢

٢

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

٤

١٣

٦

١

٥

٢

٣

١

٤

٣

٢

٢

٥

٤

عدد

٢٧١١١١٩٠٢٠٠١١٤

٢٣٨٠٣٣٠٠٢٠٠٦٦٧

٢٤٨٠٩٢١٠٢٠٠٨٩٩

٢٤٣٠٢٢٣٢٦٠١٠٥٩

٢٨٢٠٣٢٠٠٢٠١٥٤٣

٢٧٤١٠١٥٠٢٠٠٨٧٩

٢٦٩٠١١٥٠٢٠١٤٩٢

٢٧٨٠٩٢٥٠٢٠١٩٤٥

٢٦١٠٢٢٤٠٢٠٠٩٩١

٢٥٧٠٩٢٦٠٢٠١٠٣٨

٢٢٦١٠٣٠٠٢٠٠٧١٧

٢٧٢٠٥٢٣٠٢٠٠٨٧٧

٢٧٩١٢٢١٠٢٠٠١٣٥

٢٤٤٠١٢٦٠٢٠٠٨٧٤

٢٤١٠٩١٢٢٥٠٠٧٣٢

٢٤٤١٢١٩٠٢٠١٠٩٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٠٢٠٠٨٢٣٩٤٥٨

١٠٢٠٠٩٩٢٣٢٨٠

١٠٢٠٠٧٥٣٧٩٩٧

١٠٢٠٠٠١٣٨٧٨٣

١٠٢٠٠٠١٩٧٤٢٩

١٠٢٠١١٢٨٦٦٣٥

١٠٢٠١٠٣٧٧٤٤٣

١٠٢٠٠٠٢٢١١٤٣

١٠٢٠٠٠١٧٦١٩٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٤٣٢

١٠٢٠٠٠١٨٤٠١٥

١٠٢٠٠٩٦١٥٠٣٩

١٠٢٠١٠٦٣٨٣٧٤

١٠٢٠٠٠١٨٦٦٤٠

١٠٢٠٠٠٢١٨٦٤٧

١٠٢٠٠٠١٦٥٣٤٨

احمد محمد احمد حسن قاسم

بدریھ محمد سید احمد ابراھیم

حلمي السعید محمد القناوي

خلیل اسماعیل فرغل یوسف

رانیا محمد عبد الحمید عابدین

سعد مصطفى احمد عبدالرحمن

سعید حسن محمد امبابى

سكینھ رمضان على

شعبان حسن على بدوى

صلاح محمد الحبشي

عبد التواب محمد عبد التواب

محمد ابراھیم ذكى ابراھیم

محمد ابراھیم عبدالوھاب

محمد السید محمد

محمود حسن محمد احمد

نبیل عبده توفیق محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٦ عدد البطاقات : یحیى احمد محمد النقیب٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٥٦ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٩

٥

٤

٣

٥

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٩

٥

٤

٣

٥

٢

عدد

٢٥٠١١٠١٢٥٠٠٨٣٨

٢٥٧١٢٢٠١٤٠٢٦٦٧

٢٣١٠٣١٣٠٢٠٠٦٢٢

٢٥٢٠٣١٦٠٢٠٠٣٩٤

٢٦٣٠١٠١٠٢٠٢٨٣١

٢٦٦٠١١٤١٦٠٠٧٦٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠٠٠١٨٨١١٣

١٠٢٠٠٦٠٣٥٣٢٨

١٠٢٠٠٠١٧٢٣٢٢

١٠٢٠٠٠١٢٠٤٤٦

١٠٢٠٠١٢٨٧٤٤٥

١٠٢٠٠٠١٢٢٧٢٩

احمد محمود رزق ابوزید خلیفة

حسن احمد علي

صفیة ابو ضیف عبد الرحیم

فوزى عطیھ محمد

ناصر ابراھیم محمد بسیونى

ھدیھ صالح صالح ناصر

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد جاد الله٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٦٤ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

٤

٤

٢

١

٥

٢

٣

١٠

٣

٥

٢

٤

٥

٥

٤

٥

٧

٧

٢

٩

١

١

٥

٩

٧

١

٣

٢

٣

٤

٣

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

٤

٤

٢

١

٥

٢

٣

١٠

٣

٥

٢

٤

٥

٥

٤

٥

٧

٧

٢

٩

١

١

٥

٩

٧

١

٣

٢

٣

٤

٣

٢

١

عدد

٢٤٧٠٣٣١٠٢٠٠٤٥١

٢٦١١١٢٣٠٢٠٠٠٩٧

٢٣١٠٧٢٦٠٢٠٠٨٨٣

٢٥٢١١١٩٠٢٠١٠٣٧

٢٧٣٠٢٠١٠٢٠٣٦٩٢

٢٨١٠١٣١٠٢٠٠٠٥٧

٢٥٢٠١٢١٠٢٠٠٦١٤

٢٧٦٠٥٢٧٠٢٠٠٨٣٥

٢٣٨١٠١٢٠٢٠١٢٤٦

٢٥٠٠٥٢٧٠٢٠٠٩٣٨

٢٣٧٠٢٠٥٢٦٠٠١١٣

٢٤٧١٢٢٩٠٢٠٠٩٩٨

٢٥٥٠٦١٢٠٢٠١٠٦٤

٢٧٠٠١١٢٠٢٠٠٥٢٤

٢٦٤٠٢١٣٠٢٠١٠١٥

٢٦٤٠٧٠٩٠٢٠٠٨٩٦

٢٦٥٠٥١٨٠٢٠٠٣١٥

٢٦٩٠٦٢٤٠٢٠٠٣٣١

٢٥١٠٧٢٤٠٢٠٠٩١٤

٢٥٩١١١٥٢٥٠٠٨٣٩

٢٧١٠٨٠٥٠٢٠١١٣٦

٢٤٦٠١٣٠٠٢٠١٠٥٣

٢٧٣١٠٣١٠٢٠٠٩٣١

٢٨٥٠٣٢٠٠٢٠٠٩٩١

٢٤٤٠١٢٢٠٢٠١٥٨٤

٢٣٠١١٢٤٠٢٠١٥٤١

٢٤٦٠٢٠٤٠٢٠٠٩٣٣

٢٥٠١٢٠٩١٧٠٠٤٢٨

٢٤٦٠٤٣٠٠٢٠١٠٣٦

٢٥١٠٢١٠٠٢٠١٥٥٢

٢٥٠١٢٢٤٠٢٠٠٥٧٣

٢٥٥٠٥٢٦٠٢٠٠٢٣١

٢٦٣٠٣٢٨٠٢٠٠٩٠٦

٢٣٤٠٧٢٠٠٢٠٠٧١٣

٢٥٧٠٧١٥٠٢٠١٤٩٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

١٠٢٠٠٠٢١٨٥٩٧

١٠٢٠٠٩٢٩٨٦٣٠

١٠٢٠٠٠٢٢٦٢١٢

١٠٢٠٠٠١٩٦٤٢٣

١٠٢٠٠٩٩٢٢٣٢٧

١٠٢٠١٢١٥٢٦٠٨

١٠٢٠٠٠٠٨٨٨٩١

١٠٢٠٠٩٦١٥١٦١

١٠٢٠٠٠١٩٨٢٢٧

١٠٢٠٠٤٢٧٤٧٥٦

١٠٢٠٠٠١٠٤٦٥٠

١٠٢٠٠٠١٩٤١١١

١٠٢٠٠٠١٦٨٠٨٠

١٠٢٠٠٩٧٤٥٧٢٢

١٠٢٠٠٦٧٢٣٦٢٦

١٠٢٠٠٠١١٥٩٣٠

١٠٢٠٠٩٩٢٧٨٢٦

١٠٢٠٠٠٠٧٨١٠٠

١٠٢٠٠٠٠٨٤٠٦٦

١٠٢٠٠١٢٨٧٩٤٠

١٠٢٠٠٩٧٤٩٨٤١

١٠٢٠٠٠٠٨٢١٣١

١٠٢٠١٠١١١٩٣٨

١٠٢٠٠٩٧٤٩٣٤٦

١٠٢٠٠٠١٩٩٨٣٥

١٠٢٠٠٠١٩٧٠٢٣

١٠٢٠٠٠٠٧٩٥٨٥

١٠٢٠١٠٦١٣٣٨٣

١٠٢٠٠٠٠٦١٨٠٥

١٠٢٠٠٠٢١٣٧٥٨

١٠٢٠٠٠٧٥٥٨٥٠

١٠٢٠٠٠٢٠٢٠٣٨

١٠٢٠٠٠٩٠٧١٤٤

١٠٢٠٠٠٢١٢٣٩٩

١٠٢٠١١٢٨٩١٠٤

ابراھیم حسن عبد الرحمن العبد

ابراھیم متولى ابراھیم السید

احسان مصطفى زیدان

احمد السید احمد

احمد السید على ابو المكارم

احمد سعید محمد سالم

احمد سلیمان محمد سلیمان

احمد محمود احمد احمد علام

اسیا فراج حسن محمد

الحسین السید یوسف

السید عبد الحلیم حسن

السید محمد السید مسعود

السیده خلیفھ محمد ابراھیم

امانى محمد محمود عبدالرحمن

ایمن عبد المنعم شریف

جمال ابراھیم ھمام على

حسن صابر عبد الغنى احمد

حسنى كمال محمد یوسف الشریف

حسین عبد العزیز عبد الله سید

حنفى محمد عبد الله محمد

خالد محمود شحاتھ محمود

خمیس محمد محمد مسعود

رضا حلمى محمد مقیدم

زكریا حبشى احمد على  احمد

زینب حسن حامد احمد

زینب صابر خنیزي

زینب عبدالعزیز

سعاد مصطفي محمد سعد

سعد محمد سعد رزق

شوقى محمد ابراھیم

عائشة محمد عبداللطیف

عبد العال عبد العال احمد محمد

عزه السید جمعھ محمد

عصام زكریا كریم

على احمد حامد فراج

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٥٥ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

٥

٩

١٧

٩

٢

٣

٥

٦

٧

٤

٥

٤

٩

٥

١

١

٢

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

٥

٩

١٧

٩

٢

٣

٥

٦

٧

٤

٥

٤

٩

٥

١

١

٢

٥

عدد

٢٥٤١٢٣٠٠٢٠١٦٥٣

٢٧٠٠٦١٣٠٢٠١٣٧٧

٢٦٠٠٤٠١٠٢٠٢٣٢٢

٢٢٩٠٦١٥٠٢٠٠٥٩١

٢٣٧١٠٢٧٠٢٠٠٩٦١

٢٤٨١١٠٧٠٢٠٠٥٤٥

٢٢٨٠٤٢٨٠٢٠٠٢٦٩

٢٥٢٠٧٠٢٠٢٠٠٤٦٢

٢٥٧٠٨٢٢٠٢٠١٤٧١

٢٥٩١٠٠٤٠٢٠٠٢٦٧

٢٤٧٠٢٠٣٠٢٠٠٩٩٩

٢٧٠٠١٠١٠٢٠٥٩٩٧

٢٥٤١٠٣١٠٢٠٠٧٩٢

٢٦٣٠٩٠٩٠٢٠٠٤٩٥

٢٦١٠٩٠١٠٢٠١٦١٦

٢٥٢١١١٠٠٢٠٢١٣٧

٢٧٩١١٠٧٠٢٠١٣٧٧

٢٦١٠٧٢٤٠٢٠٠٨٤٥

٢٦٠٠٣١٦٠٢٠١٢١٢

٢٥٢٠٦٠٨١٨٠٠٢٨٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

٣٦

٣٧

٣٨

٣٩

٤٠

٤١

٤٢

٤٣

٤٤

٤٥

٤٦

٤٧

٤٨

٤٩

٥٠

٥١

٥٢

٥٣

٥٤

٥٥

١٠٢٠١١٢٨٧٣٠٠

١٠٢٠٠٩١٨٩٠٤٥

١٠٢٠٠٠٠٨٥٠٨٣

١٠٢٠٠٠١٩٨٢٠١

١٠٢٠٠٠١١٤١٤٥

١٠٢٠٠٠٠٨١٢٤٢

١٠٢٠٠٠١٩٦٧٨٧

١٠٢٠٠٧٤٢٦١٢٠

١٠٢٠٠٠١٣٤٤٢٠

١٠٢٠٠٠١٦٢٢٤٧

١٠٢٠٠٠١٠٦٧٤٩

١٠٢٠٠٨٨٣٧٤٥٣

١٠٢٠٠٠٢١٣٦١٨

١٠٢٠٠٠١١٢٠٣٧

١٠٢٠٠٠١٧٧٨٢١

١٠٢٠٠٠١٤٠١٢٦

١٠٢٠٠٩٧٤٩٦٠١

١٠٢٠٠٠١٢٧٤٩١

١٠٢٠٠٩٩٢٥٦٩١

١٠٢٠٠٠٢٢٤٣٣٠

على على محمد بشیر

على محمد

عواطف عبد الحمید ابراھیم حبیب

فاطمھ عبد الفتاح محمد ابراھیم

فایقة شحاتة عبداللطیف

فتحیة عبدالھادى عمار حسین

فتحیة مھران حسن

فتحیھ عبد الرؤف امین محمد

لبیب شحاتة عبد الواحد

ماجده احمد محمد احمد

محمد جوده محمد عبد الجود

محمد صابر عبدالرحیم عمر

محمد على احمد

محمد مصطفى عبد العزیز فرج

محمد مصطفى غریب حسین

محمد نجیب عبد الرازق محمد على

محمود احمد كامل جمیل

محمود السید محمد فراج

مسعد ابراھیم محمود احمد

نبیلھ ابراھیم احمد

٥٥ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

١

٥

٣

١

٢

١

٤

٦

٦

٣

٣

٤

١

٣

١

١

٤

٥

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

١

٥

٣

١

٢

١

٤

٦

٦

٣

٣

٤

١

٣

١

١

٤

٥

٥

عدد

٢٦٤٠٨٠٣٠٢٠١١٧٢

٢٧٨٠٩٢٢٠٢٠٠٨٧١

٢٧٩١٠٢٤٠٢٠٠٤١٢

٢٥١١١١٠٠٢٠١٩٧٧

٢٥٢٠٦٠٦٠٢٠١٢٥٢

٢٧٢٠٥١٨٠٢٠١٤٩٤

٢٧٣٠٨٢٩٠٢٠٠٩٧٧

٢٦٦٠٣٠٣٠٢٠١٣٩١

٢٥٧٠٥٠٧٠٢٠١٨١٨

٢٤٦٠٣٣١٠٢٠٠٩٩٦

٢٦٤١٠١٠٠٢٠٢٧٩٦

٢٧٢٠٧٢٥٠٢٠١٣١٧

٢٧٨٠٦٢٠٠٢٠٠٤٥١

٢٦١٠٧٢٦٠٢٠١٥٣٨

٢٧٥٠٩٠٩٠٢٠٠٧١٤

٢٥٢٠٩١٥٠٢٠١٢١٨

٢٧٦١٢١١٠٢٠١٣١٩

٢٨٥١٠٠١٠٢٠٨١٩٣

٢٧٢١٢٢٥٠٢٠١٠٧٨

٢٥١١٢١٩٠٢٠١٠١٢

٢٦٨٠٢٠١٠٢٠٠٦٣٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

١٠٢٠١٠١١٢٩٦٧

١٠٢٠٠٦٠٢٧٨٥١

١٠٢٠٠٦٠٣٤٠١٢

١٠٢٠٠٠١٧٨٣٨٩

١٠٢٠١٠١٠٠٣٩٨

١٠٢٠١٠١١٢٩٧٥

١٠٢٠٠٩٧٤١٦٥٨

١٠٢٠١٠٠٣٦٩٢٠

١٠٢٠١١٢٨٧٠٦٠

١٠٢٠٠٠١٩٥٩٩٧

١٠٢٠٠٠١٦٣١٤٣

١٠٢٠١٠١٠٠٣٨٠

١٠٢٠٠٧٥٣٨٦٢١

١٠٢٠٠٧٥٣٣٥٨٤

١٠٢٠٠٩٠٥٠١٣٤

١٠٢٠٠٠١٧٥٦٨٨

١٠٢٠١١٦٧٩٣٠٦

١٠٢٠١١٢٨٦٥١٠

١٠٢٠٠٨٩٢٣١٧٤

١٠٢٠٠٠١٩٩١٧٣

١٠٢٠٠٠١٥٩٢٨٧

احمد سلیم سلیمان على

احمد عبد الوھاب حسن

السید حسین ابراھیم

حسنى زكى محمد الحملى

حسین السید احمد محمد

خالد عبدالحافظ حسن الحباك

رجب احمد حسن حامد

رضا محمد احمد حسن عنون

رمضان حسین مدنى على

سلیمان سامى یاقوت

سمیر ابراھیم سابق عطا احمد

عباس كمال السید رضوان

فرج محمد احمد جاد توني

محمد احمد طھ محمد

محمد احمد محمود رشوان

محمد حسین ابراھیم البشبیشى

محمد رمضان احمد

محمد على السید على

محمد متولى عبدالمجید حسن

محمد محمد محمد مصطفى

مصطفى احمد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢١ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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٣

٤

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٣

٤

٨

٢

١

٨

٤

٢

٨

١

٤

٢

٤

٣

١٠

٥

٢

١

٦

٤

١

٣

٥

١

٦

٤

٣

٤

١

١

عدد

٢٦٢٠١٠٨٠٢٠٢٢٦٥

٢٦٤١١٠٦٠٢٠٠٤٥٧

٢٥٨١١٢٠١٦٠٢٠٥٢

٢٢١٠٤٢٣٠٢٠٠٧٨٩

٢٤٤٠١١٩٠٢٠١٥٨٤

٢٦٣٠٨٠٦٠٢٠٢٠٣٩

٢٣٥٠١٣٠٠٢٠٠٢٢٩

٢٥٥٠٢١١٢٥٠٠٣٧٥

٢٥٢٠١١٤٠٢٠١١٧١

٢٤٤٠٥٠١٢٥٠١٢٥١

٢٧٨٠٩١١٠٢٠١٤٥٧

٢٥١٠٦٠١٠٢٠١٢٧٣

٢٥٧٠٧٢٩٠٢٠١٠٩٩

٢٦٠١١٢٨٠٢٠٠٦٣٨

٢٤٥٠٣٢٥٢٧٠١٤١١

٢٤٦٠٥٠٨٠٢٠١٢٤٩

٢٥٢٠٣١٤٠٢٠٠٠٣٧

٢٦٩٠٨٠٤٠٢٠٠٥١٧

٢٦١١٢١٥٠٢٠١٧٠٦

٢٤٧١١٢٠٠٢٠١٨٨٩

٢٧٧٠١٠١٠٢٠٩٢٤٢

٢٤٠٠١٠١٠٢٠١١٠٩

٢٥٧٠٥٠١٠٢٠١٢٦٦

٢٦٠٠٤٢٥١٨٠١٧١٥

٢٧٥٠٢٠١٠٢٠٢٧٧٦

٢٥٤٠٨١٤٠٢٠١٧٣٥

٢٦٢٠٣١٠٠٢٠٢٢١٩

٢٥٩٠٥١٠٠٢٠١١٨٣

٢٨٩٠١٢٢٠٢٠١٣٠١

٢٥٣٠٧٣١٠٢٠٠٣٢١

٢٦٣٠٩٢٥٠٢٠٠٨٩٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

١٠٢٠٠٧٧١٠١٢٦

١٠٢٠١٠٣٧٩٨٥٨

١٠٢٠٠٠١٥٩٥٣٥

١٠٢٠٠٠١٨٦١٩٤

١٠٢٠٠٠١٣٨٦٦٨

١٠٢٠١١٦٧٨٣٥٩

١٠٢٠٠٠١٨٨٣٢٩

١٠٢٠٠٠٢٠٠٧٠٥

١٠٢٠٠٧٥٣٨٦٦٢

١٠٢٠٠٠١٦٨٠٢٣

١٠٢٠١٠٥٠٧٣٣٨

١٠٢٠٠٦٠٢٤٦٦٨

١٠٢٠٠٩٧٣٨٦١٧

١٠٢٠٠٧٥٣٨٨٧٨

١٠٢٠٠٠١٦٩١٦٩

١٠٢٠٠٠١٨٥٥١١

١٠٢٠٠٠١٣٨٨٦٦

١٠٢٠٠٨٢٢٨٢٣٢

١٠٢٠٠١٢٨٥٢٨٦

١٠٢٠٠٠١٧٢٦٠٣

١٠٢٠١٠٣٧٨٠٩٢

١٠٢٠٠٠٢٠١٦٣٦

١٠٢٠٠٠١٠٣٩٢٨

١٠٢٠٠٧٢٢٩٦٢٧

١٠٢٠١٠٥٠٧٣٢٠

١٠٢٠٠٠١٤٦٥١٤

١٠٢٠٠٠٢٢٨٥٥٢

١٠٢٠٠٠١٤٦٢٦٦

١٠٢٠٠٠٩٠٦١٨٩

١٠٢٠١٠٦١٥١٩٠

١٠٢٠٠٩٣٩٦٣٢١

ابتسام حسنین محمد حسنین

احمد على احمد على

السید بسیونى حسن على ماجور

السیده جبریل عبد النبى

بدریھ احمد رضوان

دسوقى السید ذكى

رسمیھ خلف عبد العال

رفاعى محمد حسن عبد الحمید

سعید عبد السلام محمد حسن

سلطان حسنى مھران سلطان

سید عبد العال حسن عبد العال

صالح جابر صالح

عادل محمد حسنین خضیر

عادل محمد عبد الفتاح احمد

عبد الغفار محمود احمد

عزیزه السید عبدالعزیز عبدالواحد

على احمد حسن عبدالله

على فراج جابر فراج

فتحیھ ابراھیم محمد ابراھیم

فتحیھ احمد امام الفقى

قمر محمد السید السید علیوه

كوثر محمد حسن على

ماجدة عبد الوھاب محمود

محسن عبدالعاطى شعبان القبیصى

محمد احمد مصطفى احمد

محمد جابر حسنین مرسي

مصطفى احمد حسن محمد

نجیھ  رزق  السید علي

ھدي محمد السید محمد

ورده جمعھ احمد جمعھ

یسرى خلیل السید ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣١ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٢

٢

٤

١

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٢

٢

٤

١

٥

٤

عدد

٢٧٨٠٦٠٩٠٢٠٠١٢٣

٢٨٢٠٥٠٥٠٢٠٠١٣٩

٢٤٤١٠١٠٠٢٠١٥٢١

٢٢٦٠٥١٠٠٢٠٠٣٨٧

٢٥٥٠٩٢٥٠٢٠٠٣٧٩

٢٦٠١٠٠٧٠٢٠١٩٣٧

٢٥٦٠٧٢٧٠٢٠١٢٣٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠٠١٢٨٥٨٦٤

١٠٢٠٠٩٦١٥٢٧٨

١٠٢٠٠٠١٩١٣٤٦

١٠٢٠٠٠١٨٧٩٣٥

١٠٢٠٠٠١٨١٨٣٦

١٠٢٠٠٩٧١١٧٦٥

١٠٢٠٠٧٦١٤٠٠٦

lاسمھان السید محمد

احمد یوسف عبدالله محمد

بدریھ حافظ خلیل

حلومھ محمد احمد

رمضان شحاتھ رمضان شحاتھ

صلاح محمد عبدالحمید محمد  على

فتحي بدر محمود بدر الشیخ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : ورثة  امین السید عبد الفتاح٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٢٢ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٦

٢

٥

٨

١

٥

٥

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٦

٢

٥

٨

١

٥

٥

٥

عدد

٢٥٤٠٢١٤٠٢٠١٣٣٨

٢٥٩١٢٠١٠٢٠٠٨٩٣

٢٨٦٠٢٢١٠٢٠١٣٣١

٢٦٨٠٩٢٥٠٢٠٠١٧١

٢٥٢٠١١٧٠٢٠١٠٢٧

٢٨٢٠١١١٠٢٠٠٢٥١

٢٥٨٠١٢٢٠٢٠٠٥١٢

٢٦٢٠٣٠٢٠٢٠١٢١١

٢٧٣٠٧٠٧٠٢٠٢٠٣٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠٢٠٠٠١٧٠٩٧٣

١٠٢٠٠٠١٨٩٦٠٦

١٠٢٠١٠٥١٠١٤٩

١٠٢٠٠٨٩٢٢٩٧١

١٠٢٠٠٠١٨٨٨١٦

١٠٢٠١١٢٨٥٨٨٦

١٠٢٠٠٠١٧٢٢٩٨

١٠٢٠١١٥٠٩١٣١

١٠٢٠١٠٠٩٨٢٢٥

ابراھیم حمیدو حسین احمد

ابراھیم محمود السید ابراھیم

حسن صابر حسن عبد المجید

عبدالحمید عبدالعزیز عبدالحمید على

عطیات احمد حسن

محمد احمد فرج عبدالنبي

محمد حسن عبدالحلیم المرى

محمد محمود على حسن

مدحت سمیر عبدالسلام ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٩ عدد البطاقات : ورثة  محمود امین السید٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٣٠ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١

٤

٩

٢

٤

٤

٣

١

٥

٣

٤

٥

٣

٩

٩

٥

٦

٤

٤

٥

١

٦

٣

٣

٨

٤

٧

١

٥

٥

١

٣

٣

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١

٤

٩

٢

٤

٤

٣

١

٥

٣

٤

٥

٣

٩

٩

٥

٤

٤

٤

٥

١

٦

٣

٣

٨

٤

٧

١

٥

٥

١

٣

٣

٥

عدد

٢٥٧١٠١٦٠٢٠١٤٧١

٢٤٣١٠١٤٢٧٠١١١١

٢٥٢١٢١٧٠٢٠١١٥١

٢٥٩٠٤١٩٢٦٠١٤٩٦

٢٤٤٠٨١٤٠٢٠١١٤٦

٢٦٦٠٣٢٠٠٢٠١٨٥٤

٢٦٠٠٥٢٩٠٢٠٠٢٥٣

٢٨١٠١٢٨٢٥٠٠٩٩٦

٢٦٣٠٨٠٤٢٥٠١٧٨٩

٢٦١٠٩٠١٠٢٠٢٠١٩

٢٥٢٠٢٠٨١٧٠١١٧٩

٢٧٩٠٨٠١٠٢٠٣٢٥٦

٢٥٩١٠٢٨٠٢٠٠٠٥١

٢٥٩١٠٣٠٠٢٠١٢٤٦

٢٢٩٠٢١٨٠٢٠٠٦٧١

٢٥١١٠٠٨٠٢٠٠٩٤٨

٢٥٣٠٢١٤٠٢٠١٦٩٤

٢٥٨٠٨٢٧٠٢٠١١١٥

٢٣٨٠٩١٨٠٢٠٠٢٦٧

٢٦٠٠٧٢٠٠٢٠١٧٥٥

٢٦٧١٢٠٥٠٢٠١٥٧٩

٢٥٩٠٥٢٣٠٢٠١١٤٢

٢٥٤٠١٠٢٠٢٠١٥٧٥

٢٦٨٠٧٢٣٠٢٠١٩٧٧

٢٤٤٠٥١٢١٨٠١٠٢٨

٢٣٥١٢٠٣٢٧٠٠٧٣٨

٢٥٩١٠٠٧١٨٠٠٩٢١

٢٦٥٠٤٠٨٠٢٠٠٨٢٦

٢٣٥٠٩٠٣٠٢٠٠٥٠٨

٢٤٥١٢٢٨٠٢٠٠٥٥٩

٢٥٨٠٩٢٣٠٢٠١٠٧١

٢٤٢١٢٠١٠٢٠١٣٦٣

٢٧٣٠٢٢٢٠٢٠١٠٥٦

٢٥٩٠٢٠٤٠٢٠١٠٩١

٢٣١٠٥١٩١٧٠٠٣٦١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

١٠٢٠٠٠١٥٨٧٤٥

١٠٢٠٠٠٠٧١٨٨٠

١٠٢٠٠٦٠٤١٩١٢

١٠٢٠٠٠٠٨٣٦٩٨

١٠٢٠٠٠١١٥٤٢٧

١٠٢٠٠٠١٦٨٥٥١

١٠٢٠٠٠١٥٧١٩٤

١٠٢٠٠٩٩٢٦٦٠٦

١٠٢٠٠٧٥٣٧٢٧٨

١٠٢٠٠٧٢٤٨١٠٣

١٠٢٠٠٠١٥٧٢٣٦

١٠٢٠٠٧٥٣١٩٧١

١٠٢٠٠٠٠٨٨٤٧٩

١٠٢٠٠٠١٦٠٨١٥

١٠٢٠٠٠٠٩٦٦٠٧

١٠٢٠٠٠١٠٦٠٠٤

١٠٢٠٠٠٠٧٤٣٣٣

١٠٢٠٠٠٠٨٤٥٨٧

١٠٢٠٠٠٠٩٦٤٣٣

١٠٢٠٠٠٩٠٢٠٢٥

١٠٢٠١٠٣٧٧٦٦٦

١٠٢٠٠٠١١١٨٢٥

١٠٢٠٠٠١١٣٠٩٩

١٠٢٠٠٩١٨٨٩٠٨

١٠٢٠٠٠١١١٣١٢

١٠٢٠٠٠١٠٧١٧٤

١٠٢٠٠٠١١٢٧٦٣

١٠٢٠٠٠١٦٥٧٧٧

١٠٢٠٠٠١٠٠٦٣٢

١٠٢٠٠٠٠٦٩٤٧٦

١٠٢٠٠٠٠٧٣٩١٥

١٠٢٠٠٠٠٩٠٧٥٥

١٠٢٠٠٩٧٧٥٩٥٩

١٠٢٠٠٨٢٣١٣٦٥

١٠٢٠٠٠١٦٤٩٤١

ابراھیم قناوى محمد عمر

ابو الحجاج عطیتو عثمان احمد حمد

ابو زید محمد حسین

ابوبكر عبدالباسط سلیمان محمد

احسان سلامھ مسلم عبد النبى

احمد عبد الفتاح ابراھیم حسن

احمد محمود ریحان ھاشم

اشرف رجب عبدالراضى مصطفى

امال صلاح عبدالفتاح عطاالله

تاج الدین خلیل ابراھیم كامل

جلال محمد جاب الله ابوالسعود

حسن محمد حافظ محمد عجمى

خمیس السید محمد على

رتیبھ محمد محمود الصواف

رمضان عید محمد بلال

روحیھ عبدالحافظ على اسماعیل

سعید احمد حسنین محمد

صالح صدیق صالح سلیمان

صباح على محمد السید

عادل رزیق ابراھیم رزیق

عاطف فاروق احمد رزق

عطیات عبد العزیز مرسى حسین

على انور محمد عبده

عماد احمد دسوقى حسن

عواطف عبد السلام جاد الله سعید

عید حسانین عوض الله حسن معوض

فاطمة محمد دسوقى ابراھیم

فایزة محمد جودة ابو العلا

فایقھ عبد ربھ على عماره

فتحى عبدالحمید فرج شریف

فھیمة الحاج الحافظ شحاتھ

فوزیھ ابراھیم مصطفى اسماعیل

محمد ابراھیم محمود محمد

محمد ابواللیل عبدالمقصود سالم

محمد حسین جاد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤٩ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٥

٥

٨

٢

٢

٢

٢

٣

٣

٥

٤

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٥

٥

٨

٢

٢

٢

٢

٣

٣

٥

٤

٤

عدد

٢٦٤٠١٠٦٠٢٠١١٥٦

٢٥٣٠١٠٢٠٢٠١٣٧٦

٢٤٤٠٩١٦٢٥٠٠٥١٨

٢٥٢١٢٠٢٠٢٠١٢٧٦

٢٥٧٠٦٣٠٠٢٠٠٩٥٢

٢٦٢٠٢١٠٠٢٠٣٠٠٦

٢٥٧١١٢٩٠٢٠١١٦٩

٢٥٦٠٢١٩٠٢٠١٣٤٦

٢٧٨٠٥٢٥٠٢٠١٠٤٤

٢٦٦٠٧٢٨٢٦٠١٣٨٩

٢٥٨٠٧١٢١٨٠٠٢٤٧

٢٦١٠٨٢٦٠٢٠١٢٧٥

٢٥٦١١٢٦٠٢٠٠٣٧٦

٢٤٨٠٥٠٧٠٢٠٠٨٧١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

٣٦

٣٧

٣٨

٣٩

٤٠

٤١

٤٢

٤٣

٤٤

٤٥

٤٦

٤٧

٤٨

٤٩

١٠٢٠٠٠٠٧٦٨٢٧

١٠٢٠٠٠١٦٠٨٨٠

١٠٢٠٠٠٠٧٦٤٨٨

١٠٢٠٠٠٠٨٠٤٢٨

١٠٢٠٠٠١٦٥٧٦٩

١٠٢٠٠٧٢٨٦٠٣٩

١٠٢٠٠٠٠٦٦٨٨٢

١٠٢٠٠٠١٤٨٦٢٣

١٠٢٠٠٠١٧٧٧٢٢

١٠٢٠٠١٢٨٥٥٣٤

١٠٢٠٠٠١١٤٢٨٥

١٠٢٠٠٩٧٧٥٦١١

١٠٢٠٠٠٠٨٠٤٨٥

١٠٢٠٠٠٢٢٥٩١٩

محمد لطفى محمد

محمد مبروك السید حمامھ

محمد محمد حسنین ضاحى

محمد مصطفى محمود عبد العال

محمود السمان حسین محمد على

منى سعد السید على

نادیھ ابراھیم عبدالفتاح قطب

نظیمة ابراھیم علي السید

نھى بكرى على عبدالمغیث

نوره ابو شامھ عبد الحلیم زیدان

ھناء محمد احمد الانصاري

وجدى قاسم جاد الله قاسم

یسرى عبد الفتاح محمد رضوان

یسري ابراھیم محمد ابراھیم

٤٩ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٢

١

٣

٢

٤

٤

٥

٣

٢

٣

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٢

١

٣

٢

٤

٤

٥

٣

٢

٣

٧

عدد

٢٥٠٠٨٠٧٠٢٠٠٨٣٥

٢٥٧٠٢١٣٠٢٠١٥٣٨

٢٦١٠٤٠٧٠٢٠١١٧٦

٢٥١٠٦٢٣٠٢٠٠٨٠٤

٢٧١١١٠٧٠٢٠١١١٧

٢٣٩٠٢٠٧٠٢٠٠٦٤٤

٢٥٤١١٠٦٠٢٠١٨٩١

٢٦٣٠٨٢٣٠٢٠٠٢٠٦

٢٥٢٠٧١٢٠٢٠٠٢٦٥

٢٤٢١٠١٠٠٢٠٠٨١٩

٢٧٧١١٢٣٠٢٠٠٣١٤

٢٥٠١١٠٦٠٢٠٠٧٥٧

٢٥٠٠٨٣١٠٢٠٠٧٥٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٠٢٠٠٦٦١٨٨٤٠

١٠٢٠٠٠٠٩٢٨٠٧

١٠٢٠١٠٠٣٧٠٠٩

١٠٢٠٠٠٠٦٥١٦٧

١٠٢٠١١٦٧٤٤٦٧

١٠٢٠٠٠٠٦١٥٢٤

١٠٢٠٠١٢٨٥٦٤١

١٠٢٠٠٠٠٩٣٥٥٤

١٠٢٠٠٠١١٧٨٧٤

١٠٢٠٠٠٢٠٠٤١٦

١٠٢٠٠٩٧٤٩٠٣١

١٠٢٠٠٠٠٦٥٨٦٠

١٠٢٠٠٠٢٥٠٠٣٠

ابراھیم اسماعیل شعبان

جمال محمد احمد عبد الصادق

خمیس محمد مرزوق رجب

رتیبھ امین مرسى عمر

رمضان ابراھیم عطیھ

شوقىة على محمود

صابر اسماعیل شعبان

عایدة محمود حمیدو

فتحیھ حسین السید غانم

ماجد حسن احمد

محمد جابر بریقع احمد عامر

محمود احمد محمد قاسم

مصطفى احمد على ابو العلا

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٣ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد عفیفى٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٨٩ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٨

٤

٥

٢

٦

٨

١٠

٤

٥

٤

٧

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٨

٤

٥

٢

٦

٨

١٠

٤

٥

٤

٧

٢

عدد

٢٤٨٠٥٠٩٠٢٠٠٨٣٥

٢٤٢٠٦٠٨٠٢٠٠٢٧٥

٢٥٣٠٩٠١٠٢٠٠٤٣٧

٢٥١٠٤٠٣٠٢٠١٢٤٢

٢٥٧٠٥١٠٠٢٠٠٤١٢

٢٣٣٠٨١٧٢٧٠٠٣٧٥

٢٤٩٠٦١٦٠٢٠٠١٤٦

٢٥٨٠١١٨٠٢٠١٢٧٨

٢٥٥١٢٢٠٠٢٠١٨٤٧

٢٣٩٠٣١٠٠٢٠٠٩٦٩

٢٤٨١١٠٥٠٢٠٠٤١٧

٢٦٩٠٤٢٦٠٢٠١١٩٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٠٢٠٠٠٠٧٣٨٣٢

١٠٢٠٠٠١٣٧٠٥٠

١٠٢٠٠٠٠٧٠٣٤٨

١٠٢٠٠٠٠٦١٧٨٩

١٠٢٠٠٠٠٦٣٥٧٤

١٠٢٠٠٠٠٩٧١٢٤

١٠٢٠٠٦٠٩٥١٩١

١٠٢٠٠٠٠٨٩٨٦٣

١٠٢٠٠٠٠٩٧٣٥٥

١٠٢٠٠٠٠٨٩٨٤٨

١٠٢٠٠٦٠٩٦٤١١

١٠٢٠١١٩٠٣٨٣٥

ابراھیم مصطفي احمد محمود

احمد محمود محمد حسنین

السید جمعة محمود الكحكى

امال قناوي ابو الحسن ھلالي

جمال الدین عبد الوھاب على احمد

سلیمان معوض سلیمان ابراھیم

سھیر محمد عزام

صالح على عبد القوى

عزیزة محمد محمد البسیوني

عطیات محمد محمد جاد الكریم

عطیھ محمد عطیھ

علاء السید ابو العلا علام

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٢ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١٣/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٦

١

٣

٤

٣

١

١٢

٥

٣

٤

٦

٥

٤

٢

٦

٤

٥

٨

١٢

٣

١

١١

٤

٢

٣

٦

٤

٤

٥

٥

٤

١

٤

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٦

١

٣

٤

٣

١

١٢

٥

٣

٤

٦

٥

٤

٢

٦

٤

٥

٨

١٢

٣

١

١١

٤

٢

٣

٦

٤

٤

٥

٥

٤

١

٤

٧

عدد

٢٤٩١١١٩٠٢٠٠٢٢٥

٢٦٥٠٩٢٦٠٢٠٠٧٩٦

٢٧٧١٠٢٧٠٢٠١٠٥٨

٢٧١٠٣٢٣٠٢٠٠٨١١

٢٤٦١١٠٤٠٢٠٠٩٩١

٢٥٠٠٧٣٠٠٢٠٠٨٦٨

٢٨٣١١١٠٠٢٠١٧١٣

٢٣٨١٢٢٦٠٢٠٠٣٧٤

٢٤٩٠٦٠٦٢٦٠٠٣٣١

٢٥٧٠٨٠٥٢٢٠٠١٩٦

٢٥٩٠١٢٥٠٢٠١١٧٨

٢٥٩٠٨١٨٠٢٠٠٨٦٦

٢٤٧٠٧٣٠٠٢٠٠٦١١

٢٦٠١٠٠٩٠٢٠٠٤٣١

٢٨١٠٦٠١٠٢٠١٦٢٢

٢٦٢٠٥١٣٠٢٠١٢٥٢

٢٧١٠٥٠٢٠٢٠٠٩٧٧

٢٥٢٠٨٢٩٠٢٠١٢٩٧

٢٤٣١٠١٧٠٢٠٠٨١١

٢٦٦٠٣١٧٠٢٠٠٢٥٤

٢٧١٠٨٠١٠٢٠٤٠٨٦

٢٣٥٠٢٠٨٠٢٠٠٨٠٦

٢٤٤٠٥٠٦٠٢٠٠٩٨١

٢٥٣١٠٠٦٠٢٠١٣٤٣

٢٧٩٠٩٢١٠٢٠٠٨٣٥

٢٤٥٠١١٦٠٢٠٠٧٨٢

٢٥٠١٠٠٦٠٢٠٠٤٢٤

٢٥٣٠٢٠٤٠٢٠٠٢١٦

٢٤٩٠٥٠١٠٢٠١٣٨٥

٢٦٨١٠١٥٠٢٠٠٩٥٤

٢٥٦١٢٠٨٠٢٠١١١٧

٢٤٨١٢٢٩٠٢٠٠٩٩٢

٢٧٧٠٨٢٤٠٢٠١١٧٢

٢٣٥٠٥٢٣٠٢٠١٠٦٦

٢٢٢٠٨١١٠٢٠٠٧٤٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

١٠٢٠٠٠١٤٢٥٨١

١٠٢٠٠٠٩٠٠٦٨٤

١٠٢٠١٠٠٥٥٠٤٢

١٠٢٠٠٨٢٣٩٥٦٥

١٠٢٠٠٠١٢٧٩٦٢

١٠٢٠٠٠١٢٣١٧٩

١٠٢٠١١٦٦٨٤٣١

١٠٢٠٠٠٠٦٠٧٢٦

١٠٢٠٠٠١٢٤٦٠٥

١٠٢٠٠٠١٥٧٠٤٦

١٠٢٠٠٠٠٨٨٠٩٩

١٠٢٠٠٠٠٥٧٨٩٩

١٠٢٠٠٠٠٨٧٧٤٧

١٠٢٠٠٠٠٦٩٢٤٥

١٠٢٠١١٧٧٤٦٦٣

١٠٢٠٠٠١٠٢٩٠٧

١٠٢٠٠٩٧٤١٥٥٩

١٠٢٠٠٠٠٥٩٤٧٩

١٠٢٠٠٠١٢٣٦٥٨

١٠٢٠٠٠٠٩٩٣٢٤

١٠٢٠٠٨٨٣٩٠٠٠

١٠٢٠٠٠١٢٢٣٣١

١٠٢٠٠٠١٩٩٩٤٢

١٠٢٠٠٠١٥١٧١٥

١٠٢٠١١٧٧٤٢١٨

١٠٢٠٠٠٠٩٩٤٤٩

١٠٢٠٠١٢٨٧٢١٣

١٠٢٠٠٠١٣١٠٥٠

١٠٢٠٠٠١٨٥١٧٢

١٠٢٠٠٠٠٥٥٩٦٢

١٠٢٠٠٠٠٦٠٩١٦

١٠٢٠٠٠٠٦١٣٣٤

١٠٢٠١١٧٧٤٥٥٦

١٠٢٠٠٠٠٨٥٣٩٨

١٠٢٠٠٠١٠٠٦٦٥

ابتسام النجیلى محمد مبروك

احمد السید اسماعیل بخیبت

السید العربى بدوى ھاشم

السید عبد الرازق منصور السید

انور احمد بسیونى حسن راشد

باتعة شحاتھ سلامة سالم

بھاء الدین عبدالرحمن حمدى

جابر عبده عبد الخالق محمد

حسین محمد حسن لدید

ربیع حامد عبد الفتاح الامام

رجب احمد محمد عبد الغنى

سامیة ابراھیم علي

سعید احمد محمد حسین

سعید مصطفى السید سلامھ

صابرین خمیس عبد الھادى

عادل ابراھیم على حلاوه

عادل محمد احمد على

عادل محمود خمیس السید

عبد الحمید جابر علي سیف

عبد الفتاح السید مرسي حسن عثمان

عبیر ابراھیم محمد على

عزیزه احمد شیخون سلیمان

عطیات خلیفھ بخیت

عفاف احمد على حسن

عمرو كمال محمد احمد

فاطمة اسماعیل حسن على

فاطمة محمد علي ابو زید

فتحى على محمد حمد

فوزیھ زكي السید

محمد احمد منصور عبد الحمید

محمد بسیونى محمد حسنین

محمد خلیل عطیھ الجراحى

محمد راضى سید عبد الحافظ محمد

مصطفى محمد محمد

نعیمة محمد حسین السید

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣٦ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١٤/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٥٥٠٨٢٥٠٢٠٠٣٤٨

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

ھانم عبد المنعم محمود٣٦١٠٢٠٠٠١٣٢٣٠٤

٣٦ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١٥/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٢

٢

٤

١

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٢

٢

٤

١

٣

١

عدد

٢٨٨٠٦٢٦٠٢٠١١٣١

٢٧٤٠٩١٨١٦٠٢١٣٦

٢٨١١٢٠٧٠٢٠٠٩٥١

٢٥٢٠٨١٨٠٢٠٠٠٩١

٢٦٢١٠٢٢٠٢٠١٠٧٧

٢٥٦٠٦١٩٠٢٠٠٣٥٣

٢٧٣١١١٥٠٢٠١٨٥١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠١١٧٨٣٧٨٩

١٠٢٠٠٨٣٥٥٦٦١

١٠٢٠١١٢٨٦٥٧٧

١٠٢٠١١٦٧٨٦٣١

١٠٢٠١١٦٧٤١٠٣

١٠٢٠٠٧٦١٤٢٤٦

١٠٢٠١١٢٨٦٨٦٦

احمد سعید حسن محمد محمود

تامر ابراھیم اسماعیل شعبان

سعید جابر حسن ھمام

على حسن محمود

عوض الله انطانیوس عوض

محمد علي حسن محمد

معوض السید عبدالرحیم معوض

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : محمد السید محمد على٢٠٢٠٠٠٥١٦٥٠٧ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٦
١٦/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٣

٤

٧

٤

٤

٥

٥

٧

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٣

٤

٧

٤

٤

٥

٥

٧

٢

عدد

٢٤٥٠٦٠١٠٢٠١٤٧٢

٢٨١٠٩١٧٠٢٠١٣٧٧

٢٥٦٠٧٠٦٠٢٠٠٤٧١

٢٥٦٠٣١٠٢٦٠١٥٠٦

٢٥٢٠٢١٨٠٢٠٠٢٧١

٢٥٣٠١٠٩٠٢٠١١٩٥

٢٢٨٠٧٠٨٠٢٠٠٢٢١

٢٥٨٠١١٧٠٢٠٠٠٥٢

٢٤٤٠٤٣٠٠٢٠٠٥٢٧

٢٦٦٠٥٠٤٠٢٠٠٩٤٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١٠٢٠٠٠١٣٦٤٩٢

١٠٢٠٠٠١١٦١٩١

١٠٢٠٠٠١٣٣٤٦٥

١٠٢٠٠٠١٥١٧٩٨

١٠٢٠٠٠١٤٤٦٦٥

١٠٢٠٠٠١٣٤٢٧١

١٠٢٠٠٠٠٨٦٠٠٦

١٠٢٠٠٠١٢١٦٥٧

١٠٢٠٠٠١٤٢٧٣٠

١٠٢٠٠٠٠٥٩٧٨٤

السید محمد عزب نصر

السید محمد على محمد على

جابر النجیلى محمد مبروك

سنیھ علي محمد احمد

عبدالمنعم ابراھیم غریب محمد

على غریب على محمد

فتحیھ محمد احمد عویس

فوزیة السید عقیقي علام

محمد فؤاد محمد عفیفى

مدیحة حسن حسین محمود

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٠ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦١٠١٦١٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٤

١

٢

٦

٣

٣

٦

٢

١

٦

١

٤

٦

٤

٥

٤

٥

٤

٨

١٥

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٤

١

٢

٦

٣

٣

٦

٢

١

٦

١

٤

٦

٤

٥

٤

٥

٤

٨

١٥

عدد

٢٥٢٠٣١٢٠٢٠٠٩٥٢

٢٦٢١١٢٣٠٢٠٠٦٥٢

٢٥٣١١٠٢٠٢٠١٢٩١

٢٤٦١١٠٨٠٢٠١٨٢٦

٢٢١٠٦٠٣٠٢٠٠٣٣٧

٢٦٤١٠١٣٢٥٠٠٣١٤

٢٥١٠٧٢٤٠٢٠١٠٣١

٢٥٤٠٩٠٣٠٢٠١٢٤٨

٢٤٦٠٩٢٨٠٢٠٠١٦١

٢٤٧٠١١٤٠٢٠٠٤٠٨

٢٤٥٠٣١٩٠٢٠٠٩٩٢

٢٤٨٠٩١٨١٧٠٠٣٨١

٢٦٤١١٠٤٠٢٠٠٨٣٣

٢٥٦٠٤١٩٠٢٠١١٥٢

٢٥٧١٠١٥٠٢٠١٢٧٨

٢٤٦٠٦٢٢٢٥٠٠٢٣٧

٢٥٨٠١٠٣٠٢٠١١٩٩

٢٤٨٠١٠٨٠٢٠١١٢٩

٢٥٩٠١٠١٠٢٠٣٨٧٤

٢٦٥١١١٧٠٢٠٠٩٦١

٢٥٠٠٤٢٦٠٢٠٠٤٤٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

١٠٢٠٠٠١٩٢٤١٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٤٥٧

١٠٢٠٠٩٩٢٥٩١٥

١٠٢٠٠٠١٨٥٥٣٧

١٠٢٠٠٦٦٩٥٥٣٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٣٣٣

١٠٢٠٠٩٩١٩٤٤١

١٠٢٠٠٠١٩٥٤٤٣

١٠٢٠٠٠٢٠٦٤٣٢

١٠٢٠٠٠١٨٢٨٦٥

١٠٢٠٠٠١٦٩٨٦٢

١٠٢٠٠٠١٩٣٩٦٦

١٠٢٠١٠٣٧٧٥٥٩

١٠٢٠٠٠١٩٠٠٣٥

١٠٢٠٠٠١٨٢٩٣١

١٠٢٠٠٠١٩٧٠٧٢

١٠٢٠٠٠١٨٢٨٧٣

١٠٢٠٠٠٠٦٩٢٣٧

١٠٢٠٠٧٥٣٤٢٩١

١٠٢٠٠٠١٩٥٣١٠

١٠٢٠٠٠٢٠٩٠٣٤

احمد على علي

احمد محمد احمد حسانین

السید السید عبد الجواد محمد

ام ھاشم رزق عبد الرحیم العادلى

جابر حسن على

جاسر سلیمان محمد

حسن سعد احمد عثمان

رجاء محمد مصطفى

زینب زكي محمود

سعدیھ محمود محمد احمد

سلامھ محمد محمود عثمان

صابحھ عبد الھادى ابو عیسي

عادل سعد زغلول احمد عثمان

عبد المؤمن محى الدین عبد الحكم

عبد المنعم السید محمود دغش

على على سید طابى

عید ابراھیم بیومي محمد

فایزه عبد الستار محمد حسین

محمد على  عبداللطیف

نادیھ سعدي احمد محمد

نادیھ عبد الحلیم عبد الباقي

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢١ عدد البطاقات : یحیى احمد محمد النقیب٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٥٦ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٧

٥

٥

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٧

٥

٥

٢

عدد

٢٤٧٠٥١١٠٢٠٠٧٣٥

٢٥٣٠٤١٣٠٢٠٠٨١١

٢٧٧٠١٠٨٠٢٠١٥٤١

٢٧٢٠٥١٣٠٢٠١٠١٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠٠٦٧١٧٨٩١

١٠٢٠٠٠٢٢٦٠٨٩

١٠٢٠٠٠١٩٩٥٥٣

١٠٢٠٠٨٨٥٢٢٧٠

احمد محمود حسن

رجب محمود السید شرف

سماح محمد السید احمد عماره

محمد احمد محمد احمد سلیمان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد جاد الله٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٦٤ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٧

٧

٧

٤

٩

٢

٤

٣

٧

٦

٥

١

٦

٦

٤

٤

٥

٢

٣

٤

٩

٦

٤

٥

٦

٦

٥

٦

٨

٢

٥

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٧

٧

٧

٤

٩

٢

٤

٣

٧

٦

٥

١

٦

٦

٤

٤

٥

٢

٣

٤

٩

٦

٤

٥

٦

٦

٥

٦

٨

٢

٥

٢

٤

عدد

٢٤٣١٢٠١٠٢٠٠٥٧٤

٢٥٢٠٢١٠٢٢٠٠٤٣٤

٢٥٩٠١٠٨٠٢٠٠٩٣٧

٢٢٧١٠١٠٠٢٠٠٨١٤

٢٣٥٠٤٠٤٠٢٠٠٧٩٢

٢٥٢٠٣٢٥٠٢٠١١٥٢

٢٤٠٠٨٢٥٠٢٠٠٣٦٨

٢٣٣٠٩٢٨٠٢٠٠١٧٢

٢٧٤١١١٥٠٢٠١٠٤٩

٢٧٢٠٧٢٦١٥٠٠١٨٩

٢٤٧١١٠٩١٥٠٠٦٠٩

٢٥٣٠٩١٣٠٢٠١١٥١

٢٧٠١٠٢٧٠٢٠٠٩٧١

٢٤٢١٢٠٤٠٢٠١٠٧٤

٢٥٥١٢٠٣٠٢٠١٣٩١

٢٤٨٠٨٢٦٠٢٠٠٨١٨

٢٦٠٠٤١٥٠٢٠١٣٥١

٢٣١١٢١٠١٧٠٠٣٢١

٢٦٣١٠٠٤٠٢٠٢٠٣٧

٢٢٩٠١٢٠٠١٠٠٥١٥

٢٧١١١١٨٠٢٠٠٨٩٢

٢٤٨١٠٢٤٠٢٠١٠٨١

٢٥٠٠٧٠٨٠٢٠٠٦٣٢

٢٣٨٠١٢٠٠٢٠١٦٥٥

٢٥٥٠٢٢١٠٢٠٠٧٥٤

٢٥٦٠٦٢٣٠٢٠١١١١

٢٥٦٠٤٢٣٠٢٠٠٤١٣

٢٦١٠١٢٩٠٢٠١١٧٨

٢٤٧٠٩٠٢٠٢٠٠٧٥٨

٢٤٦٠٧٢٢٠٢٠١٣٣٦

٢٤٦٠٢٢٦٠٣٠٠٢٠٣

٢٦٦١٠٢١٠٢٠٠٩٠٩

٢٥٤٠٤١٦٠٢٠٠٩٩٣

٢٦٧٠٤٠٢٠٢٠١٢٩٦

٢٥٨١١٢٥٠٢٠١٩٥١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

١٠٢٠٠٠١٨٩٧٧٠

١٠٢٠٠٠١٣٠٧٩٩

١٠٢٠٠٠١٠٣٧٧٩

١٠٢٠٠٠١٨٠١٢٩

١٠٢٠٠١٢٨٧٩٣٢

١٠٢٠٠٧٥٣٦٠٣٣

١٠٢٠٠٠١٧٤٤٢٢

١٠٢٠٠٠١٠٩٧٥٤

١٠٢٠٠٠١٢٨٨٥١

١٠٢٠١٠٥٦٨١٩٤

١٠٢٠٠٠١٠٤٤٦٠

١٠٢٠٠٠١١٨٠٨٦

١٠٢٠٠٠٩٠٢٤٣٩

١٠٢٠٠٠٠٨٢٧٠١

١٠٢٠٠٠١٩٧٥١٠

١٠٢٠٠٠١٩٧٨٦٦

١٠٢٠٠٠١٦٢٩٩٩

١٠٢٠٠٠١٩٩٧٦٩

١٠٢٠٠٠٢١٥١١٠

١٠٢٠٠٠١٩٥٦٨٢

١٠٢٠١٠٤٨٥٥٣٧

١٠٢٠٠٧٥٣٣٥٠١

١٠٢٠٠٠١٢٩٤٧٧

١٠٢٠٠٠١١٣٤٠٤

١٠٢٠٠٠٠٨٧٧٧٠

١٠٢٠٠٠٠٧٨٣٨١

١٠٢٠٠٠٠٧٧٩٥٥

١٠٢٠٠٠٠٨١٣٦٦

١٠٢٠٠٠١٩٨١٥١

١٠٢٠٠٠٠٨٥٨٩٣

١٠٢٠٠٠١١٩٥٠٤

١٠٢٠٠٠١٧٥٧٣٨

١٠٢٠٠٠٢٢١٨٢٠

١٠٢٠٠٠٠٨٧٠٦٩

١٠٢٠٠٨٢٣١٦٠٥

ابراھیم محمد حسین

احمد حسین محمد حسن

السید حسنین ابراھیم حسنین

السید عبد العال حافظ

السید عبد القادر عثمان

السید عبدالبدیع عباس عبدالفتاح

السیده دسوقى محمود السید

امان الله نصر عثمان طھ

امل على محمد بدوى

باتعھ ابراھیم مرسى محمد

باتعھ ابو طالب عبده

جابر صالح السید صالح

جمال الدین محمود محمد العریان

حسن السید محمد ممدوح

حسن علي محمد

خمیس حمیدو على حسن

رجب السید عوض احمد

رشیده احمد الاعور

زكریا رأفت زكریا

زكى احمد ابوصالح

سالم سالم سالم مرزوق

سعاد محمد صالح عمار

سعد عبد النبي محمد ابراھیم

شكرى على حسن المصرى

صابر محمد على شلبى ابوالخیر

صبحى محمد محمود طبانھ

عادل احمد مالكى محمد

عادل السید منصور عبدالمجید منصور

عادل انور ابراھیم ابوزید

عبدالرازق عبدالعزیز ابراھیم خاطر

عزیزه السید عبد المطلب

عزیزه محمد عبدالفتاح ابراھیم

على مرعى حماد حسنین

عمر على حسن

غانم طاھر امین حسن

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤٨ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١

١٤

٤

٥

٤

١

٤

٣

٤

٥

٤

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١

١٤

٤

٥

٤

١

٤

٣

٤

٥

٤

٥

عدد

٢٥٢٠٧١٢٠٢٠١٠٥٩

٢٤٨٠٦١٨١٦٠٠٢٠٤

٢٥٢٠٣١١٠٢٠٠٩٨٩

٢٥٤٠٤٣٠٠٢٠١٠٦٥

٢٦٣٠٥٢٤٠٢٠٠٣١١

٢٧٠٠٨٣٠٠٢٠٠٦٣٢

٢٨٣١٠٢٩٠٢٠١٣٣٥

٢٦٣١٠١٢٠٢٠٠٩٥٧

٢٥١٠٤٠٧٠٢٠١١٥٦

٢٥٢٠٤١٥٠٢٠١١١٩

٢٦٢٠٥١٨٠٢٠٠٥٨٣

٢٥٧٠١٢٧٠٢٠٠٨٦١

٢٦٣١١٢٩٠٢٠١٣٤٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

٣٦

٣٧

٣٨

٣٩

٤٠

٤١

٤٢

٤٣

٤٤

٤٥

٤٦

٤٧

٤٨

١٠٢٠٠٠١١٠٧٩٥

١٠٢٠٠٧٥٣٦٣٨٩

١٠٢٠٠٠١٨٠٢٦٩

١٠٢٠٠٠١١١٠٧٢

١٠٢٠٠٠١٧٢٨٦٨

١٠٢٠٠١٢٨٤١٥٢

١٠٢٠١١٢٨٧٩٨٧

١٠٢٠٠٠١١٧٨٦٦

١٠٢٠٠٠٩٠١١٢٨

١٠٢٠٠٠١٧٤٨٣٦

١٠٢٠٠٠١٥٠١٩٨

١٠٢٠٠٠١٢٩٦٧٥

١٠٢٠٠٩١١٤٤٢٧

فؤاد احمد ضیف الشاذلى

فرحھ حسن عبد العزیز محمد

فوزیھ حسن ابراھیم

مبروكھ محمد متولي

محمد عباس حسن على الوكیل

محمد متولى محمد ابوزید

محمود احمد محمد صاوى

محمود مصطفى امام

مصطفى محمد محمد موسى

مصطفى محمود جمعھ نظمى

نعمھ خلیفھ السید عبدالرحمن

نفیسة محمد علي

ھویده عبدالفتاح عبدالله محمد

٤٨ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١

٣

٧

٢

٦

٣

٣

٣

٦

٦

٤

٢

٥

٤

٤

٣

٤

٥

٤

٤

٤

٣

٦

١

٥

٧

٤

٣

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١

٣

٧

٢

٦

٣

٣

٣

٦

٦

٤

٢

٥

٤

٤

٣

٤

٥

٤

٤

٤

٣

٦

١

٥

٧

٤

٣

٣

عدد

٢٦٨١١٣٠٠٢٠٠٢٥٣

٢٦٠٠٤٠٦٠٢٠١٢٣٨

٢٥٥١٢٠٨٠٢٠١١٧١

٢٥٥٠٢٠٥٠٢٠٢٨٥٢

٢٥٥١٠٢١٠٢٠١١٧٦

٢٦١٠٨٠١٠٢٠١٨٣١

٢٦٣٠٧١٩٠٢٠١٠٥٤

٢٤٩١٠٣١٠٢٠٠٤٥٧

٢٥٢٠٣١٥٠٢٠١٥٧١

٢٤٦٠١١٠٢٦٠٠١٩٨

٢٩٢١٠٠١١٧٠٠٧٩٢

٢٦٠٠٩٠٥٠٢٠١٥٨٤

٢٥٣٠٤١٦٠٢٠١٢٧٨

٢٥٦١٢١٧٠٢٠٠٨٩٦

٢٦٠١٢٢٣١٨٠٠٣١٦

٢٥٩٠٥٠٨٠٢٠٠٨٧٨

٢٦٢٠١٣٠٠٢٠٢٦٣٦

٢٥٥٠٦٢٩٠٢٠٠٣٧٢

٢٦٠٠٩١٩٠١٠١٣٩٣

٢٤٢١٢١٠١٧٠٠٣٧١

٢٦١٠٣٠٤١٨٠٠٧٢٢

٢٥٨٠٣٠٥٠٢٠٠١٧٥

٢٥٥١١٢٨٠٢٠١١٣٧

٢٤٠٠٣٠٧٠٢٠١١٧٨

٢٦٣٠٥١٨٠٢٠١٨٧٨

٢٦٧٠٤١٨٢٤٠٢٠١٥

٢٥٢١٠٠١٠٢٠١٦٥٨

٢٥٣٠٥٢٠٠٢٠٠٩٩٣

٢٧٤٠٤١٠٠٢٠٢١٥٣

٢٦٨١١١٣٠٢٠١١٠١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

١٠٢٠٠٠١٤٩٨٥٠

١٠٢٠١٠٦١٣٦٢٣

١٠٢٠٠٠١٦٣٦٧١

١٠٢٠٠٠١٦٢٦٥٠

١٠٢٠١٠١٥٢٧٢٥

١٠٢٠٠٠١٥٩٧٤١

١٠٢٠٠٠٩٠٠٣٧٩

١٠٢٠٠٠١٥٥١٤٣

١٠٢٠٠٠١٥٦٣٧٠

١٠٢٠٠٦٠٢٧٠٤٢

١٠٢٠٠٠١٦٤٣٠٥

١٠٢٠٠٠١٤٨٦٨٠

١٠٢٠٠٠١٥٩٧٩٠

١٠٢٠٠٠٠٨٣٢٤٣

١٠٢٠٠٩٩٢٥٠٤٨

١٠٢٠١٠١١٢٠٣٣

١٠٢٠٠٩١١١١٥٦

١٠٢٠٠٠١٦٠٠٢١

١٠٢٠٠١٢٨٤٤٣٤

١٠٢٠٠٠١٨٦٠١٢

١٠٢٠٠٠٢٠١٩٢٥

١٠٢٠٠٠١٦٦٠٠٥

١٠٢٠٠٠١٧٤٤٧١

١٠٢٠٠٠١٩٣٦٣٦

١٠٢٠١٢٠١٣٠٤٦

١٠٢٠٠٨٨٣٨٧٢٣

١٠٢٠٠٠١٧٩٠٧٠

١٠٢٠٠٠١٥٦٨١٨

١٠٢٠١٢٠٨٥٠٤٦

١٠٢٠٠٠١٥٩٥٥٠

ابراھیم مصطفى ابراھیم مصطفى

احمد زین الدین سلیمان

السید ابراھیم السید الفولى

السید حسن محمود سالم

السید عبدالحى السید اسماعیل

امین مصطفى مصطفى عابدین

جابر محمد ابراھیم محمد

جمال الدین عشرى احمد ناصر

دسوقي محمد حسین

زخارى توفیق شحاتھ

سالم محمد عبدالفتاح

ست الحسن رمضان ابراھیم محمد

سعید محمد حموده شعیر

صلاح احمد رضوان محمد

صلاح عباس سعد شبیر

عبده ابراھیم حسین غراف

عز الدین محمد ھاشم السید حسونھ

على فرغلى قاسم

علیة محمد على محمد كریت

فوزى محمود متولى منصور

كریمھ عبد القوي محسب

مجدى شعبان حسن على

محروس فضل ابراھیم فضل

محمد ابراھیم حسن امین

محمد حسین احمد السید

محمد خلف محمد جادالكریم

محمد محمود محمد عبد الرحمن

محمدمؤنس حسن محمد

مصطفى محمد مصطفى رضوان احمد

ھناء محمد سلامھ محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣٠ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٧

٢

٣

٣

٥

٤

٦

٥

١

٤

٩

٤

٤

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٧

٢

٣

٣

٥

٤

٦

٥

١

٤

٩

٤

٤

٣

عدد

٢٦٨٠٩٢٢٠٢٠١٢٩٧

٢٨٠١٠٠٤٠٢٠١٠٧٧

٢٧١٠٢٠٨٠٢٠٠٣١٤

٢٩٤٠١٢٠٠٢٠٣٤٩٥

٢٤٨٠٩٢٧٠٢٠٠٩٧٩

٢٥٣١٢٣١٢٥٠٠٥٩٧

٢٦٣٠٢٠١٠٢٠٣٤٥١

٢٥٢١١١٥٠٢٠١٤٧٦

٢٦٠٠٥٢٢٠٢٠١٢٥٢

٢٤٠٠١٢٣١٦٠١٣٨١

٢٦١٠٢٢٨٠٢٠١٧١١

٢٣٦١٠٢٣٠٢٠٠٦٥٣

٢٦٩١١٣٠٠٢٠١١٢٢

٢٧٧٠٨٣٠٠٢٠٢٢٨٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٠٢٠٠٠١٥٩٥١٩

١٠٢٠١١٢٨٦٧٨٣

١٠٢٠١٠٣٧٩٨٧٤

١٠٢٠٠٠١٥٩١٩٦

١٠٢٠٠٦٧١٦٢٦٧

١٠٢٠١١٦٧٩١٩٩

١٠٢٠٠٠١٥٣٦٩٠

١٠٢٠٠٦٦٦٩٩٩٨

١٠٢٠٠٧٥٣٦٥٩٥

١٠٢٠٠٠١٧٠٥٩٣

١٠٢٠٠٠٩٠٦٠٠٧

١٠٢٠٠٠١٠٦٥١٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٦٦٣

١٠٢٠١٠٥٠٧٣٩٥

السید احمد رجب ابراھیم

السید على محمد حاسن ظابط

السید فراج جابر فراج

بلال محمد احمد محمد عنانى

حسن عید حسن محمد

حسن محمد محمد حسن على

خمیس عباس محمد اسماعیل

صبرى شبل بركات

عباس مرسى مسعود عباس مرسى

عطیات محمد سعید

على بغدادى على حسن

محمد عبد الحمید محمد على

مني یوسف السید

ھدى عبد المطلب عبد العلیم عبد المطلب

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٤ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٣

٥

٧

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٣

٥

٧

٣

١

عدد

٢٦٤٠٨٢٨٠٢٠١٠١١

٢٤٧٠٢١٥٠٢٠٠٣٧٢

٢٦٨٠٣١٣٠٢٠١٦٧٢

٢٦٨٠٩٢٦٠٢٠١٠٥٢

٢٤١١٠٢٣٠٢٠٠٦٠٣

٢٧٤٠٣٠٧٠٢٠٠٣٥٩

٢٥٠٠٦٠١٠٢٠١٣٩٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠٠٩٧١١٣٠٢

١٠٢٠٠٠١٨٤٨٠٩

١٠٢٠٠٩٧٣٨٩٦٣

١٠٢٠٠٠١٩٣٧٢٧

١٠٢٠٠٠١٨٤٦٧٦

١٠٢٠١١٧٧٠٨٣٥

١٠٢٠٠٠١٨١٨٦٩

ابراھیم عبدالمنعم محمد عید

السید محمد النوبي عبد الرحمن

حسن علي السید ابراھیم

رجب احمد ابراھیم امام

سمیره محمد متولى السید

محمد السید خلیل یوسف

محمود ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : ورثة  امین السید عبد الفتاح٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٢٢ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٤

٤

٢

٥

٥

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٤

٤

٢

٥

٥

١

٤

عدد

٢٦٠٠٨٠٣٠٢٠١٧٩٤

٢٥٨٠٨١٣٢٥٠٠٧٨١

٢٤٢٠٧٠١٠٢٠١٥٧٢

٢٨٢١٢١٦٢٢٠٠٨٧١

٢٤٩٠٣٠١٠٢٠١٦٨٤

٢٥٠٠٤٠٦٠٢٠٠٧٣٤

٢٧٢٠٨٠٢٠٢٠١٣١٤

٢٧٠٠٩٠٣٠٢٠٠٩٢٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٠٢٠٠٠١٨١٣٠٧

١٠٢٠٠٠١٧٢٤٤٧

١٠٢٠٠٠١٩٠٠٩٢

١٠٢٠٠٨٨٣٨٧٤٩

١٠٢٠٠٠١٨٩٧٦٢

١٠٢٠٠٠١٧١٨٠٥

١٠٢٠١٠١٥٢٥٦٨

١٠٢٠٠٩٩٢٢٥٧٤

ابراھیم ابراھیم جاد محمد

احسان بخیت حماد خضر

خلیف عبد الھادى  خلیفة

شریف ثابت جوید عبدالمجید

فریدة عبد الھادي خلیف خلیفة

محمد عمر سعید عمر

محمد محمود محمد ابوزید

نعمھ محمد بسیونى محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٨ عدد البطاقات : ورثة  محمود امین السید٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٣٠ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٢

٦

٤

٥

٢

٧

٥

٥

٦

٥

٦

٥

٥

٤

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٢

٦

٤

٥

٢

٧

٥

٥

٦

٥

٦

٥

٥

٤

٢

عدد

٢٥٥٠٦٠٥٠٢٠٠٣٠٨

٢٦٣٠٣٠٥٠٢٠١٠٤١

٢٤٢٠٧٢٨٠٢٠٠٥٢٧

٢٣٣٠٥٠٨٠٢٠٠٨٧٣

٢٥٩١٠٢٨٠٢٠٠٠٥١

٢٧١٠٩١٩٠٢٠١٢٥٦

٢٥٤٠٨٢١٠٢٠١٧٦٢

٢٦٢٠١١٠٠٢٠١٦٢٧

٢٥٨٠٤٢٥٠٢٠١٥٣٩

٢٥٤٠٦١٠٠٢٠١٤٣٨

٢٥١٠١١٩٠٢٠١٣٩٨

٢٦٠٠٩٠٣٠٢٠٢٣٧١

٢٩٢٠٢٢٣٠٢٠٠٨٥٩

٢٥٥١١١٣٠٢٠١٥١١

٢٨٢٠٣١٨٠٢٠٠٤١٣

٢٥٦٠٢١٩٠٢٠١٣٤٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٠٢٠٠٠٠٨٣٧٦٣

١٠٢٠٠١٢٨٦٧٥٣

١٠٢٠٠٠١٢٩٨٧٣

١٠٢٠٠٠٠٧١٨٢٣

١٠٢٠٠٠٠٨٨٤٧٩

١٠٢٠١١٧٧٣٩٢٣

١٠٢٠٠٦٠٣٠٧٩٥

١٠٢٠٠٠١١٢١٦٩

١٠٢٠٠٠٠٨٨٤٦١

١٠٢٠٠٠٠٧٣٤٧٧

١٠٢٠٠٠١٠٦٩٧٠

١٠٢٠٠٠٠٧٥٧٠٦

١٠٢٠٠٠١٠٨٤٧٧

١٠٢٠١٠١١٣١٣٧

١٠٢٠٠٠١٠٨٤٠٢

١٠٢٠٠٠١٤٨٦٢٣

احسان السید مرسال السید

امال محمد بركات السعدنى

بسیونة على خطاب عمر

حلمى عبدالرحمن ھمام

خمیس السید محمد على

رجب خمیس على على

سعاد السید محمد

صباح ابوشنب مجاھد

عبدالمجید توفیق محمد حامد

على محمد على محمد

محمد عبد الرحمن موسى محمد

محمد على السید محمد

محمد محمود محمد محمود الدیب

محمد محمود محمد محمود شحاتھ

محمد مصطفى ابراھیم محمد

نظیمة ابراھیم علي السید

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٦ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٥

٤

٤

٣

١

٢

٤

٦

٥

٥

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٥

٤

٤

٣

١

٢

٤

٦

٥

٥

٥

عدد

٢٨٢٠٢٠١٠٢٠٣٤٥٤

٢٥٢٠٤١٥٠٢٠١٢١٦

٢٥٩٠٧٢٤٠٢٠١١٣٥

٢٥٣٠٢١٠٢٥٠٠٨٩١

٢٦٠١٢٠٧٠٤٠٠١١٨

٢٥٢١٢١٢٠٢٠٢٢١١

٢٧٢٠٤١١٠٢٠١٣٥١

٢٥٩٠٩١١٠٢٠١٥٨٦

٢٥٥٠١١٥٠٢٠٢١٦١

٢٤٨٠٧٠١١٨٠١٥٣٨

٢٥٧٠٦٣٠٠٢٠٠٨٧١

٢٦٥١٢٢٤٠٢٠١١٩٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٠٢٠٠٨٢٣١٥١٤

١٠٢٠٠٠٠٩٢٥٦٧

١٠٢٠٠٠٠٦٤٥٦٢

١٠٢٠٠٨٨٣٩٧٦٠

١٠٢٠٠٠٠٦٥٩٣٦

١٠٢٠١٠٠٧٣٤٣٢

١٠٢٠٠٨٨٣٩٢٤٠

١٠٢٠٠٥٢٤٩٩٢٩

١٠٢٠٠٦٧١٧٥١١

١٠٢٠٠٠٠٩٣٩٩٢

١٠٢٠٠٠٠٩٣٩٤٣

١٠٢٠١٢٠٧٦٧٥٥

الحسین جابر طھ عبد الجواد

حمدى محمد لطف الله محمد

ست الحبایب

سید حسین فراج

عاطف بسیونى حماده محمد

عطیھ محمد مزار مبروك

عمرو فوزى محمود محمد الشامى

فوزیھ رمضان

فوزیھ محمد محمد حسن

محمد عبد الھادى السعدواى خیمر

محمد معوض حسن عبد الفتاح

یاسر السید عبد الحمید

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٢ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد عفیفى٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٨٩ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٨

٤

٣

١

٣

٣

١

٥

٤

٤

١

١

٧

٣

٦

٥

٤

٣

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٨

٤

٣

١

٣

٣

١

٥

٤

٤

١

١

٧

٣

٦

٥

٤

٣

٥

٤

عدد

٢٥٧١٠١٨٠٢٠١١٩١

٢٥٦١٢١٨٠٢٠٠٨٣٥

٢٤٧٠٣٠٢٠٢٠٠٧٧٦

٢٨٤٠٢٢١٠٢٠٠٩٧١

٢٦٠٠١٠٦٠٢٠٠٩٧٦

٢٢٧٠٧٠١٠٢٠٢٠٩٤

٢٦٣٠٥٢٦٠٢٠٠٥٩٧

٢٥٦١٢٠٧١٨٠١١٢٨

٢٤٠٠٨٠٣٢٥٠٠٨٧٢

٢٦٨٠٤٣٠٠٢٠٠٧٢٩

٢٧٧١٢٠٨٠٢٠١١١٩

٢٧٦٠٣٠٩٠٢٠١١٩٩

٢٦٣٠٤٢٦٠٢٠٠٢١٣

٢٦١٠٧١٨٠٢٠١٣١٦

٢٥١٠٧١٧٠٢٠١١٧٩

٢٤٧٠٣٠٤٢٥٠٠٢١٨

٢٥٢١٠١٩٠١٠١٤٥١

٢٦٤٠٥٢٣٠٢٠١٤٤٥

٢٦٤٠٦٢٠٠٢٠١٦٦٨

٢٦٩٠٧٢٨٠٢٠١٣٣٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

١٠٢٠٠٠١٢٣٥٨٣

١٠٢٠٠٠٠٦٣٣٣٥

١٠٢٠٠٦٧١٦١٤٣

١٠٢٠٠٨٩٢٣٦٩٥

١٠٢٠٠٠٠٨٦٠٥٥

١٠٢٠٠٠١٠١٤٩٧

١٠٢٠١٢٠٦٢٠٢٩

١٠٢٠٠٠٠٦٢٧٩٣

١٠٢٠١١٦٧٨٦٢٣

١٠٢٠٠٠٠٩٠١١٠

١٠٢٠١١٢٨٦٧٩١

١٠٢٠٠٩٦١٥١٧٩

١٠٢٠٠٩٩٢٣٧٩٣

١٠٢٠١١٦٦٨٣٧٣

١٠٢٠٠٠٠٦٧٥٧٣

١٠٢٠٠٠١٣٧٠٧٦

١٠٢٠١١٦٧٩٢٣١

١٠٢٠٠٠٠٩٦١٢٨

١٠٢٠٠٠١٧٨٤٩٦

١٠٢٠٠٠٠٩٧٥٢٠

ابراھیم حسن ابراھیم جاب الله

ابراھیم خلیل ابراھیم خلیل

حسین حسن على احمد

حمدى محمد احمد محمد نور

حمدي محمد الزھري یوسف محمد

روحیة محمد خمیس

سعید خمیس السید

سونیا احمد غریب

عبدالعزیز عباس محمد عبدالحافظ

عزیزة حسین محمد حسن تمساح

عصام محمد محمد حسین

فتحى محمد على سید احمد

فوزى مراد محمود معوض

محمد احمد عشرى

محمد عبده حسن خلیل

محمود عبدالرحیم سید فرغلى

مراد سید رفعت مراد

مرفت عوض ناشد عوض

نعمھ عربى حامد عزب

یسرى عبد المجید محمود

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٠ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٢

٣

٥

٧

٦

٢

٤

١

١

٦

٥

٨

٢

٤

٥

٤

٢

٣

٧

٤

٤

٤

٢

٥

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٢

٣

٥

٧

٦

٢

٤

١

١

٦

٥

٨

٢

٤

٥

٤

٢

٣

٧

٤

٤

٤

٢

٥

٣

عدد

٢٦٢٠٤٠٥٠٢٠٠٧٩٨

٢٤٧٠٤١٩٠٢٠٠٩٩٨

٢٦٧١١٢٦٠٢٠١٢٥٧

٢٤٨١٢٠٣٠٢٠١١٧١

٢٤٨٠٣٢٣٠٢٠١١٣٣

٢٥٠٠٢٠١٠٢٠١٨٨٥

٢٨٥١٢١٢٠٢٠١٢٣٥

٢٦٦١١٠٢٠٢٠٠٩٧٦

٢٣٥١٠١٦٢٢٠٠١٤٩

٢٦٥٠٦٢٧٠٢٠٠٦٥٥

٢٥٥٠٩٠٦٠٢٠١٠٧٧

٢٥٥٠٥٢٧٠٢٠٠٢١٣

٢٥٤٠٤٠٧٠٢٠١٠٣٦

٢٧٩٠٢٢٠٠٢٠١٦٧٧

٢٦٠١٠٠٥٠٢٠١٨١٧

٢٥٢١٢٠٧٠٢٠١٣٢٣

٢٦١١٢٠٨٠٢٠٠٥٩٦

٢٥٦٠٤٠٢٠٢٠١١٦٦

٢٦٣٠٣٢٥٠٢٠٠٧٧٤

٢٥١٠٩٢٠٠٢٠١٠٧٤

٢٥٢٠٨٣١٠٢٠٠٩٣٤

٢٦٩١٢١٣٠٢٠١٤٥٥

٢٦٦٠٥٢٢٠٢٠١٨٧١

٢٦٤١١٢١٠٢٠١٠٨٢

٢٧٢١٠١٩٠٢٠٠٩٢٩

٢٦٨٠٧٢٨٠٢٠٠٤٦٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

١٠٢٠١١٦٧٣١٨٠

١٠٢٠٠٠١٠٤٤١١

١٠٢٠٠٨٩٢٣٨٩٣

١٠٢٠٠٠١٣٤٧٧٦

١٠٢٠٠٦٦٦٣١٧٩

١٠٢٠٠٠١٢٩٤٩٣

١٠٢٠٠٩٦١٥١٤٦

١٠٢٠٠٠١٥١٤٤٢

١٠٢٠٠٠٠٧٧٧٤٠

١٠٢٠٠٠١٣٠٨٧٢

١٠٢٠٠٠٠٦٢٠١٧

١٠٢٠٠٠١٣٤١٥٦

١٠٢٠٠٠٠٥٧٨٥٧

١٠٢٠١١٢٨٥٨٢٩

١٠٢٠٠٨٨٣٦٧٩٦

١٠٢٠٠٠٠٨٥٥٨٨

١٠٢٠٠٧٥٣٦٧٧٧

١٠٢٠١١٦٦٨٤٤٩

١٠٢٠٠٠١٠٦٨٣٠

١٠٢٠٠٦٠٤٣٦١٦

١٠٢٠٠٠٠٨٩٣٣٥

١٠٢٠٠١٢٨٨١٢٨

١٠٢٠٠٠١٣٤٨٠٠

١٠٢٠٠٠١٤٤٩٧٠

١٠٢٠٠٠١٠٤٦٧٦

١٠٢٠٠٠٠٥٦٥٠٥

ابراھیم حسن ابوطالب

احمد مصطفى سالم عید

البرنس حسین عبدالرحمن محمد

السید محمد عبد الغفار عثمان

ایوب محمد محمد رمضان

بخیتھ عبدالمقصود

حمدى عبدالعال ابراھیم صالح

رضا حامد المصلیحي

ستیره فضل رمضان محمد

صابر محمد محمد رضوان

عاشور محمد على

عاطف احمد بیومى عبد الله

عبد اللطیف حسن حافظ محمد

عبد النبى فتحى عبد الستار خلیف

عبدالمقصود ابراھیم عبدالمقصود ابراھیم الكنانى

عزیزه سعد السید حسین

مجدي سعد محمود البرعي

محروسھ محمد البرعى

محمد رجب ابراھیم حسن

محمد على ابراھیم السید

محمد متولى محمد محمود

محمد وفدى احمد عبدالعال

محمود السید عبد العزیز على

منى احمد محمد مصطفى

نجلاء محمد علي

نعمھ عبدالجواد على رشوان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٦ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٣/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٥

٤

٢

٤

٣

٨

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٥

٤

٢

٣

٣

٨

٤

عدد

٢٣٥٠٨٢٦٠٢٠٠٩٨٥

٢٦٥٠٣٠٨٠٢٠١٤٩٤

٢٦٢٠٨٢٠٠٢٠١١٥٧

٢٦٧٠٨١٧٠٢٠٠٩١٩

٢٦٩١٠٢٩٠٢٠١٤٢٤

٢٥٩٠٨٠٩٠٢٠١٥٩٦

٢٥٠٠٢٠٤٠٢٠١١١١

٢٦٨٠٣٠٢١٧٠٠٨١٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٠٢٠٠٠١٧٤٢٦٥

١٠٢٠٠٠١٦٤١٧٢

١٠٢٠١١٧٧٩٤٠٣

١٠٢٠١٠٥١٠٠٢٤

١٠٢٠٠٦٠٢٧٣٧٢

١٠٢٠٠٠١٧٨٠٣٣

١٠٢٠٠٠١٤٢١٠٢

١٠٢٠٠٠٢٢٠١٦٢

السیده احمد خضراوى

خمیس سلیم محمد ابوزید

طارق رجب احمد عبد القادر

عبد الرحیم عبد الرحیم عبد اللاه

ماجده على محمد حسن

محمد احمد على حسن

محمد محمود مرسي الجمیل

ھاشم سعد محمود ھاشم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٨ عدد البطاقات : محمد السید محمد على٢٠٢٠٠٠٥١٦٥٠٧ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١٤/

الإصدار الجدید فقط
١٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٥

٦

٢

١٠

٦

٥

٣

٤

٦

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٥

٦

٢

١٠

٦

٥

٣

٤

٦

٥

عدد

٢٥٣٠٩٠٧٠٢٠٠٣١٢

٢٧٧٠٧٠٨٠٢٠٠٩٧٦

٢٥٥٠٨٢٢٠٢٠١٧١٤

٢٦٧٠١١٣٠٢٠١٨٣٧

٢٣٢٠٨١١٠٢٠٠٨٠١

٢٤٤٠٧٠٤٠٢٠٠٥٩٦

٢٦٢٠٢٢٠٠٢٠٢٣٢٥

٢٨٠٠٤٠٨٠٢٠٠٢٤٣

٢٤٢٠٩٣٠١٨٠٠٦٣٨

٢٤٧١١١٠٠٢٠١٢٥٣

٢٧٦٠٦٢٥٠٢٠١٤٣٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٠٢٠٠٠٩٠٢٣١٤

١٠٢٠٠٦٦٦٢٨٢٨

١٠٢٠٠٠٩٠١٤٤١

١٠٢٠٠٠١٥٤٣٤٠

١٠٢٠٠٦٦٦٦٩١٧

١٠٢٠٠٠٠٨١٤٦٥

١٠٢٠٠٠٠٥٦٤٠٦

١٠٢٠٠٠١٤٣٩٧٤

١٠٢٠٠٠٢٠٠٣١٧

١٠٢٠٠٠١٣٧٢٦٦

١٠٢٠٠٩٩٢٤٦٣٣

السید عبد ربھ عبد الرازق علي

حسین السید حسین مجاور

حمدى احمد محمد سلیمان

رمضان ابراھیم عبدالعزیز مرسى

روحیھ طھ راتب شحاتھ

سعد حسین قطب النحراوى

سمیھ حسن شحاتھ محمود

سھیر فتحي محمد

فتحي محمد السید احمد سلیمان

قبارى صدیق حسنین محمد

محمد عنتر مخلوف حسن

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١١ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦١٠١٢٣٨رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
١/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

عدد

٢٦٧٠٨١٦١٦٠٠٨١٣

٢٦٥٠٧٠٤٠٢٠١٦٣٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢١٧٦٥٩٧

١٠٢٠١٢١٨٣٢٠٣

صلاح جلال عبد الرحمن

عبد العال عبد الكریم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦١٠١٢٢١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٢
٢/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦٨٠١٢٤٠٢٠١٦٩١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد سعد عبد الغنى١١٠٢٠١٢١٤١٧١٢

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦١٠١٢٢١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



 

 

 

 

 )   كرموز  (مكتب تمو�ن     

 سبتمبر الملفات عن شهر 

 

 

 

 



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
١/

الإصدار الجدید فقط
٥تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٨٥١٠٢٢٠٢٠١١٥٩

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد حسن محمد١١٠٢٠١٢٢٣٣٣٤٣

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦٠٩٢٢٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
٥تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٢

عدد

٢٥٦١١١٣٠٢٠٠٤٥٥

٢٧٠٠٦١٥٠٢٠١٥٥١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٢٣٨٢٤٩

١٠٢٠١٢٢٣٢١٠٨

احمد محمد احمد عثمان

ولید ابراھیم محمد على

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦٠٩٢٢٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
٥تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦٥١٠٣١٠٢٠٠٢٥١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد  عبدالعزیز  معوض١١٠٢٠١٠٤٢٨٥٥٤

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : ورثة  محمود امین السید٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٣٠ ١٦٠٩٢٢٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٤/

الإصدار الجدید فقط
٥تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

عدد

٢٥٩٠٨٠١٠٢٠٢٢٩٥

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

حمدى سعید سعید مبروك١١٠٢٠١٢٣١٠١٨٣

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٩٢٢٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٩-٢٦
٥/

الإصدار الجدید فقط
٥تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦٨٠١٢٤٠٢٠١٦٩١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد سعد عبد الغنى١١٠٢٠١٢١٤١٧١٢

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٩٢٢٠٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



 

 

 

 

 )   كرموز  (مكتب تمو�ن     

 أغسطس الملفات عن شهر 

 

 

 

 



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢٣
١/

الإصدار الجدید فقط
١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦٨٠٦٢٩٠٢٠١١٣٩

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

یوسف كمال یسوسف احمد١١٠٢٠١٢١٥٢٥٩٠

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٨٢١١٧رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٨

٤

٤

١

٢

٦

٣

٣

٦

٢

٣

١

٦

٦

١

٦

٤

٦

٤

٥

٤

٥

٢

٤

٤

٨

١٥

١٠

عدد أفراد 
الأسرة

٨

٤

٤

١

٢

٦

٣

٣

٦

٢

٣

١

٦

٦

١

٦

٤

٦

٤

٥

٤

٥

٢

٤

٤

٨

١٥

١٠

عدد

٢٣٧٠٣١٣٠٢٠٠٤١٧

٢٥٢٠٣١٢٠٢٠٠٩٥٢

٢٦٢١١٢٣٠٢٠٠٦٥٢

٢٥٣١١٠٢٠٢٠١٢٩١

٢٤٦١١٠٨٠٢٠١٨٢٦

٢٢١٠٦٠٣٠٢٠٠٣٣٧

٢٦٤١٠١٣٢٥٠٠٣١٤

٢٥١٠٧٢٤٠٢٠١٠٣١

٢٥٤٠٩٠٣٠٢٠١٢٤٨

٢٤٦٠٩٢٨٠٢٠٠١٦١

٢٤٥٠١١٥٠٢٠١٤٤٦

٢٤٧٠١١٤٠٢٠٠٤٠٨

٢٤٥٠٣١٩٠٢٠٠٩٩٢

٢٧٠٠٩١٩٠٢٠٠٩١٣

٢٤٨٠٩١٨١٧٠٠٣٨١

٢٦٧١٢١٩٠٢٠٢٢٥٧

٢٦٤١١٠٤٠٢٠٠٨٣٣

٢٥٦٠٤١٩٠٢٠١١٥٢

٢٥٧١٠١٥٠٢٠١٢٧٨

٢٤٦٠٦٢٢٢٥٠٠٢٣٧

٢٥٨٠١٠٣٠٢٠١١٩٩

٢٤٨٠١٠٨٠٢٠١١٢٩

٢٧٥٠٨١٦٠٢٠٢٦٩١

٢٥٩٠١٠١٠٢٠٣٨٧٤

٢٦٠٠٥١٥٠٢٠٠٢٣٧

٢٦٥١١١٧٠٢٠٠٩٦١

٢٥٠٠٤٢٦٠٢٠٠٤٤٥

٢٤٥١٢١٥٠٢٠١٥٤٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

١٠٢٠٠٠٢٠٠١٥٠

١٠٢٠٠٠١٩٢٤١٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٤٥٧

١٠٢٠٠٩٩٢٥٩١٥

١٠٢٠٠٠١٨٥٥٣٧

١٠٢٠٠٦٦٩٥٥٣٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٣٣٣

١٠٢٠٠٩٩١٩٤٤١

١٠٢٠٠٠١٩٥٤٤٣

١٠٢٠٠٠٢٠٦٤٣٢

١٠٢٠٠٠١٨٩٨٦١

١٠٢٠٠٠١٨٢٨٦٥

١٠٢٠٠٠١٦٩٨٦٢

١٠٢٠٠١٢٨٦٦٥٤

١٠٢٠٠٠١٩٣٩٦٦

١٠٢٠٠٠١٩٤٥٢٥

١٠٢٠١٠٣٧٧٥٥٩

١٠٢٠٠٠١٩٠٠٣٥

١٠٢٠٠٠١٨٢٩٣١

١٠٢٠٠٠١٩٧٠٧٢

١٠٢٠٠٠١٨٢٨٧٣

١٠٢٠٠٠٠٦٩٢٣٧

١٠٢٠٠٦٠٦١٧٤٢

١٠٢٠٠٧٥٣٤٢٩١

١٠٢٠٠٠١١٩٢٧٢

١٠٢٠٠٠١٩٥٣١٠

١٠٢٠٠٠٢٠٩٠٣٤

١٠٢٠٠٠١٩٧٢١٣

ابراھیم منصور ابراھیم عمیره

احمد على علي

احمد محمد احمد حسانین

السید السید عبد الجواد محمد

ام ھاشم رزق عبد الرحیم العادلى

جابر حسن على

جاسر سلیمان محمد

حسن سعد احمد عثمان

رجاء محمد مصطفى

زینب زكي محمود

سامیھ محمد مصطفى

سعدیھ محمود محمد احمد

سلامھ محمد محمود عثمان

شریف عبید محمود احمد

صابحھ عبد الھادى ابو عیسي

صابر سعد جبر حسین

عادل سعد زغلول احمد عثمان

عبد المؤمن محى الدین عبد الحكم

عبد المنعم السید محمود دغش

على على سید طابى

عید ابراھیم بیومي محمد

فایزه عبد الستار محمد حسین

محمد السید احمد عبد الھادى

محمد على  عبداللطیف

مختار انور محمد بركات

نادیھ سعدي احمد محمد

نادیھ عبد الحلیم عبد الباقي

نور الھدى عبدالسلام احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٨ عدد البطاقات : یحیى احمد محمد النقیب٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٥٦ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٧

٥

٤

٥

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٧

٥

٤

٥

٢

عدد

٢٤٧٠٥١١٠٢٠٠٧٣٥

٢٥٣٠٤١٣٠٢٠٠٨١١

٢٧٧٠٦٢٩٠٢٠١٠٧٣

٢٧٧٠١٠٨٠٢٠١٥٤١

٢٧٢٠٥١٣٠٢٠١٠١٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠٠٦٧١٧٨٩١

١٠٢٠٠٠٢٢٦٠٨٩

١٠٢٠١٠٦٠٦٥٧٩

١٠٢٠٠٠١٩٩٥٥٣

١٠٢٠٠٨٨٥٢٢٧٠

احمد محمود حسن

رجب محمود السید شرف

سامح رمضان عبدالسلام حسن

سماح محمد السید احمد عماره

محمد احمد محمد احمد سلیمان

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد جاد الله٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٦٤ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٢

٤

٥

٤

٧

٧

٧

٧

٤

٣

٩

٢

٤

٢

٣

٧

٢

٥

٦

٥

١

٦

٥

٦

٤

٤

٥

٢

٣

٤

٩

٧

٦

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٢

٤

٥

٤

٧

٧

٧

٧

٤

٣

٩

٢

٤

٢

٣

٧

٢

٥

٦

٥

١

٦

٥

٦

٤

٤

٥

٢

٣

٤

٩

٧

٦

٤

عدد

٢٥٦٠١٢٧٠٢٠٠٤١٧

٢٦٩٠٤٢٩٠٢٠٠٢٧٤

٢٤٣١٢٠١٠٢٠٠٥٧٤

٢٥٢٠٢١٠٢٢٠٠٤٣٤

٢٥٠٠١٢٩٠٢٠١٥٥٢

٢٥٠١٠٢٧١٨٠١٣٣٥

٢٥٩٠١٠٨٠٢٠٠٩٣٧

٢٢٧١٠١٠٠٢٠٠٨١٤

٢٣٥٠٤٠٤٠٢٠٠٧٩٢

٢٥٢٠٣٢٥٠٢٠١١٥٢

٢٣٤٠٧١٣٠٢٠٠١٢٥

٢٤٠٠٨٢٥٠٢٠٠٣٦٨

٢٣٣٠٩٢٨٠٢٠٠١٧٢

٢٧٤١١١٥٠٢٠١٠٤٩

٢٥٤٠٩١٥٠٢٠١١٩٥

٢٧٢٠٧٢٦١٥٠٠١٨٩

٢٤٧١١٠٩١٥٠٠٦٠٩

٢٥١١٠٠٧٠٢٠٠٨٩٣

٢٣٨٠٣٣١٠٢٠٠٣٩٨

٢٥٣٠٩١٣٠٢٠١١٥١

٢٧٠١٠٢٧٠٢٠٠٩٧١

٢٤٢١٢٠٤٠٢٠١٠٧٤

٢٥٥١٢٠٣٠٢٠١٣٩١

٢٣٤٠٧٠١٠٢٠٠٩١١

٢٤٨٠٨٢٦٠٢٠٠٨١٨

٢٦٠٠٤١٥٠٢٠١٣٥١

٢٣١١٢١٠١٧٠٠٣٢١

٢٦٣١٠٠٤٠٢٠٢٠٣٧

٢٢٩٠١٢٠٠١٠٠٥١٥

٢٧١١١١٨٠٢٠٠٨٩٢

٢٤٨١٠٢٤٠٢٠١٠٨١

٢٥٠٠٧٠٨٠٢٠٠٦٣٢

٢٣٤٠٣٠١٠٢٠٠٤٨٧

٢٣٨٠١٢٠٠٢٠١٦٥٥

٢٥٥٠٢٢١٠٢٠٠٧٥٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

٣٣

٣٤

٣٥

١٠٢٠٠٤٢٧٤٥٠٩

١٠٢٠٠٠١٥٨٧٥٢

١٠٢٠٠٠١٨٩٧٧٠

١٠٢٠٠٠١٣٠٧٩٩

١٠٢٠٠٠٠٨٣٣٣٤

١٠٢٠٠٠١٦٩٥٨١

١٠٢٠٠٠١٠٣٧٧٩

١٠٢٠٠٠١٨٠١٢٩

١٠٢٠٠١٢٨٧٩٣٢

١٠٢٠٠٧٥٣٦٠٣٣

١٠٢٠٠٠١١٣٥١١

١٠٢٠٠٠١٧٤٤٢٢

١٠٢٠٠٠١٠٩٧٥٤

١٠٢٠٠٠١٢٨٨٥١

١٠٢٠٠٠١٩٦٩٤٤

١٠٢٠١٠٥٦٨١٩٤

١٠٢٠٠٠١٠٤٤٦٠

١٠٢٠٠٠١٠٠٩١٣

١٠٢٠٠٠١١٢٨٦٢

١٠٢٠٠٠١١٨٠٨٦

١٠٢٠٠٠٩٠٢٤٣٩

١٠٢٠٠٠٠٨٢٧٠١

١٠٢٠٠٠١٩٧٥١٠

١٠٢٠٠٠١٩٩٤٧٠

١٠٢٠٠٠١٩٧٨٦٦

١٠٢٠٠٠١٦٢٩٩٩

١٠٢٠٠٠١٩٩٧٦٩

١٠٢٠٠٠٢١٥١١٠

١٠٢٠٠٠١٩٥٦٨٢

١٠٢٠١٠٤٨٥٥٣٧

١٠٢٠٠٧٥٣٣٥٠١

١٠٢٠٠٠١٢٩٤٧٧

١٠٢٠٠٠٠٧٩٩٠٨

١٠٢٠٠٠١١٣٤٠٤

١٠٢٠٠٠٠٨٧٧٧٠

أحمد الجندي حسین

ابراھیم جابر ابراھیم على الحداد

ابراھیم محمد حسین

احمد حسین محمد حسن

احمد محمد احمد احمد

السید ابراھیم محمد

السید حسنین ابراھیم حسنین

السید عبد العال حافظ

السید عبد القادر عثمان

السید عبدالبدیع عباس عبدالفتاح

السیده السید سلیمان حجازى

السیده دسوقى محمود السید

امان الله نصر عثمان طھ

امل على محمد بدوى

انور على ابراھیم محمد

باتعھ ابراھیم مرسى محمد

باتعھ ابو طالب عبده

باتعھ ثابت رشوان

بدریة عباس محمد

جابر صالح السید صالح

جمال الدین محمود محمد العریان

حسن السید محمد ممدوح

حسن علي محمد

حمیده یوسف عبدالقادر

خمیس حمیدو على حسن

رجب السید عوض احمد

رشیده احمد الاعور

زكریا رأفت زكریا

زكى احمد ابوصالح

سالم سالم سالم مرزوق

سعاد محمد صالح عمار

سعد عبد النبي محمد ابراھیم

سمیره عبد الله محمد الصیاد

شكرى على حسن المصرى

صابر محمد على شلبى ابوالخیر

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٦٧ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٦

٦

٥

١٠

٣

٦

٨

٢

٥

٢

٤

١

٤

١

٦

١٤

٤

٣

١

٥

٩

٤

١

٤

٣

٤

٩

٥

٤

٣

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٦

٦

٥

١٠

٣

٦

٨

٢

٥

٢

٤

١

٤

١

٦

١٤

٤

٣

١

٥

٩

٤

١

٤

٣

٤

٩

٥

٤

٣

٥

عدد

٢٥٦٠٦٢٣٠٢٠١١١١

٢٥٦٠٤٢٣٠٢٠٠٤١٣

٢٦١٠١٢٩٠٢٠١١٧٨

٢٤٧٠٩٠٢٠٢٠٠٧٥٨

٢٣٧٠٣١٧٠٢٠٠٦٣١

٢٤٨٠٨١٨٠٢٠٠٣٥٣

٢٤٦٠٧٢٢٠٢٠١٣٣٦

٢٤٦٠٢٢٦٠٣٠٠٢٠٣

٢٦٦١٠٢١٠٢٠٠٩٠٩

٢٥٤٠٤١٦٠٢٠٠٩٩٣

٢٦٧٠٤٠٢٠٢٠١٢٩٦

٢٥٨١١٢٥٠٢٠١٩٥١

٢٧٤٠٦٠٦٠٢٠١٥٧٧

٢٥٢٠٧١٢٠٢٠١٠٥٩
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نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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١٠٢٠٠٠١١٠٤٧٢

١٠٢٠٠٠١٧٢٨٦٨

١٠٢٠٠٤٢٧٤٧٨٠

١٠٢٠٠١٢٨٤١٥٢

١٠٢٠١١٢٨٧٩٨٧

١٠٢٠٠٠١١٧٨٦٦

١٠٢٠٠٠٩٠١١٢٨

١٠٢٠٠٠١٧٤٨٣٦

١٠٢٠٠٠١٠٤٦٠١

١٠٢٠٠٠١٥٠١٩٨

١٠٢٠٠٠١٢٩٦٧٥

١٠٢٠٠٠٩٠٢٤٠٥

١٠٢٠٠٩١١٤٤٢٧

صبحى محمد محمود طبانھ

عادل احمد مالكى محمد

عادل السید منصور عبدالمجید منصور

عادل انور ابراھیم ابوزید

عبد اللطیف مرسى حسن غنیم

عبد المنعم ابراھیم حسین احمد

عبدالرازق عبدالعزیز ابراھیم خاطر

عزیزه السید عبد المطلب

عزیزه محمد عبدالفتاح ابراھیم

على مرعى حماد حسنین

عمر على حسن

غانم طاھر امین حسن

غریب محمد عبدالعال ابراھیم

فؤاد احمد ضیف الشاذلى

فرحھ حسن عبد العزیز محمد

فوزیھ ابو مندور حسین

فوزیھ حسن ابراھیم

مبروكھ محمد متولي

مجدي حسن محمد ضاحي

محمد رضوان عید

محمد عباس حسن على الوكیل

محمد عبد الرحمن ابراھیم

محمد متولى محمد ابوزید

محمود احمد محمد صاوى

محمود مصطفى امام

مصطفى محمد محمد موسى

مصطفى محمود جمعھ نظمى

میرفت محمد

نعمھ خلیفھ السید عبدالرحمن

نفیسة محمد علي

ھشام محمد السید عوض

ھویده عبدالفتاح عبدالله محمد

٦٧ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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ابراھیم محمد السید السندوبي

ابراھیم مصطفى ابراھیم مصطفى

احمد ابوطالب على القاضى

احمد زین الدین سلیمان

السید ابراھیم السید الفولى

السید حسن محمود سالم

السید عبدالحى السید اسماعیل

امال عبدالعزیز محمود

امال محمد عبد العال

امین مصطفى مصطفى عابدین

جابر محمد ابراھیم محمد

جمال الدین عشرى احمد ناصر

دسوقي محمد حسین

رجاء محمد عزت عثمان

زخارى توفیق شحاتھ

زینب احمد احمد العیسوى

زینب بكرى عبد الرحیم احمد

سالم محمد عبدالفتاح

ست الحسن رمضان ابراھیم محمد

سعید محمد حموده شعیر

سلوي كمال حسنین

صلاح احمد رضوان محمد

صلاح عباس سعد شبیر

عبدالحلیم احمد عبدالحلیم فواز

عبده ابراھیم حسین غراف

عز الدین محمد ھاشم السید حسونھ

عزه ابراھیم السید محمد

عزیزة محمود على عمار

على فرغلى قاسم

علیة محمد على محمد كریت

فتحى ابراھیم محمد شاكر

فتحى حسن السید محمد

فوزى محمود متولى منصور

كریمھ عبد القوي محسب

مجدى شعبان حسن على

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤٨ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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مجدى محمود خلیفھ السبع

محروس فضل ابراھیم فضل

محمد ابراھیم حسن امین

محمد احمد حسین موسى

محمد السید العربى احمد سلیمان

محمد حسین احمد السید

محمد خلف محمد جادالكریم

محمد محمود محمد عبد الرحمن

محمدمؤنس حسن محمد

مسعد محمود عبدالله على

مصطفى محمد مصطفى رضوان احمد

ناجى على عبدالقادر على

ھناء محمد سلامھ محمد

٤٨ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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٣

٥

٤

٦

٥

٥

٣

٤

٤

٩

٥

٦

٤

٤

٣

عدد

٢٦٨٠٩٢٢٠٢٠١٢٩٧

٢٨٠١٠٠٤٠٢٠١٠٧٧

٢٧١٠٢٠٨٠٢٠٠٣١٤

٢٤٢١١٢٠٠٢٠١٤٥٢

٢٩٤٠١٢٠٠٢٠٣٤٩٥

٢٤٨٠٩٢٧٠٢٠٠٩٧٩

٢٥٣١٢٣١٢٥٠٠٥٩٧

٢٦٣٠٢٠١٠٢٠٣٤٥١

٢٣٤٠١١٥٠٢٠٠٤١٧

٢٥٢١١١٥٠٢٠١٤٧٦

٢٦٠٠٧٢٩٠٢٠١١٣٩

٢٦٠٠٥٢٢٠٢٠١٢٥٢

٢٤٠٠١٢٣١٦٠١٣٨١

٢٦١٠٢٢٨٠٢٠١٧١١

٢٢٧٠٧٠٧٠٢٠٠٨١٣

٢٣٨٠١٢٩٠٢٠٠٨٨١

٢٣٦١٠٢٣٠٢٠٠٦٥٣

٢٦٩١١٣٠٠٢٠١١٢٢

٢٧٧٠٨٣٠٠٢٠٢٢٨٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

١٠٢٠٠٠١٥٩٥١٩

١٠٢٠١١٢٨٦٧٨٣

١٠٢٠١٠٣٧٩٨٧٤

١٠٢٠٠٦٠٢٤٤٦٠

١٠٢٠٠٠١٥٩١٩٦

١٠٢٠٠٦٧١٦٢٦٧

١٠٢٠١١٦٧٩١٩٩

١٠٢٠٠٠١٥٣٦٩٠

١٠٢٠٠١٢٨٧٧٣٤

١٠٢٠٠٦٦٦٩٩٩٨

١٠٢٠٠١٢٨٧٣١٢

١٠٢٠٠٧٥٣٦٥٩٥

١٠٢٠٠٠١٧٠٥٩٣

١٠٢٠٠٠٩٠٦٠٠٧

١٠٢٠٠٠١٨٣٨٩٤

١٠٢٠٠٠١٧٢١٦٥

١٠٢٠٠٠١٠٦٥١٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٦٦٣

١٠٢٠١٠٥٠٧٣٩٥

السید احمد رجب ابراھیم

السید على محمد حاسن ظابط

السید فراج جابر فراج

السیده عمر احمد

بلال محمد احمد محمد عنانى

حسن عید حسن محمد

حسن محمد محمد حسن على

خمیس عباس محمد اسماعیل

رمضان عثمان رشوان

صبرى شبل بركات

صلاح فتحى السید البرعى

عباس مرسى مسعود عباس مرسى

عطیات محمد سعید

على بغدادى على حسن

فاروق محمود عویس

فوزیة عبد اللاه ابراھیم

محمد عبد الحمید محمد على

مني یوسف السید

ھدى عبد المطلب عبد العلیم عبد المطلب

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٩ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٥

٣

٥

٧

١

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٥

٣

٥

٧

١

٣

١

عدد

٢٦٤٠٨٢٨٠٢٠١٠١١

٢٤٧٠٢١٥٠٢٠٠٣٧٢

٢٦٨٠٣١٣٠٢٠١٦٧٢

٢٦٨٠٩٢٦٠٢٠١٠٥٢

٢٤١١٠٢٣٠٢٠٠٦٠٣

٢٥٩١٢٠٤٠٢٠١٣٦٣

٢٧٤٠٣٠٧٠٢٠٠٣٥٩

٢٥٠٠٦٠١٠٢٠١٣٩٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٠٢٠٠٩٧١١٣٠٢

١٠٢٠٠٠١٨٤٨٠٩

١٠٢٠٠٩٧٣٨٩٦٣

١٠٢٠٠٠١٩٣٧٢٧

١٠٢٠٠٠١٨٤٦٧٦

١٠٢٠٠٠١٩٠٥٤٨

١٠٢٠١١٧٧٠٨٣٥

١٠٢٠٠٠١٨١٨٦٩

ابراھیم عبدالمنعم محمد عید

السید محمد النوبي عبد الرحمن

حسن علي السید ابراھیم

رجب احمد ابراھیم امام

سمیره محمد متولى السید

عصمت عبد الله الشیخ فرج

محمد السید خلیل یوسف

محمود ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٨ عدد البطاقات : ورثة  امین السید عبد الفتاح٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٢٢ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٤

٤

٢

٥

٥

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٤

٤

٢

٥

٥

١

٤

عدد

٢٦٠٠٨٠٣٠٢٠١٧٩٤

٢٥٨٠٨١٣٢٥٠٠٧٨١

٢٤٢٠٧٠١٠٢٠١٥٧٢

٢٨٢١٢١٦٢٢٠٠٨٧١

٢٤٩٠٣٠١٠٢٠١٦٨٤

٢٥٠٠٤٠٦٠٢٠٠٧٣٤

٢٧٢٠٨٠٢٠٢٠١٣١٤

٢٧٠٠٩٠٣٠٢٠٠٩٢٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٠٢٠٠٠١٨١٣٠٧

١٠٢٠٠٠١٧٢٤٤٧

١٠٢٠٠٠١٩٠٠٩٢

١٠٢٠٠٨٨٣٨٧٤٩

١٠٢٠٠٠١٨٩٧٦٢

١٠٢٠٠٠١٧١٨٠٥

١٠٢٠١٠١٥٢٥٦٨

١٠٢٠٠٩٩٢٢٥٧٤

ابراھیم ابراھیم جاد محمد

احسان بخیت حماد خضر

خلیف عبد الھادى  خلیفة

شریف ثابت جوید عبدالمجید

فریدة عبد الھادي خلیف خلیفة

محمد عمر سعید عمر

محمد محمود محمد ابوزید

نعمھ محمد بسیونى محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٨ عدد البطاقات : ورثة  محمود امین السید٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٣٠ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

٣

٢

٦

٤

٥

٢

٧

٧

٥

٥

٦

٦

٦

٥

٦

٥

٥

٤

٢

٥

٢

٨

عدد أفراد 
الأسرة

٤

٣

٢

٦

٤

٥

٢

٧

٧

٥

٥

٦

٦

٦

٥

٦

٥

٥

٤

٢

٥

٢

٨

عدد

٢٥٥٠٦٠٥٠٢٠٠٣٠٨

٢٧٨٠١٠١٠٢١٠٤٩١

٢٦٣٠٣٠٥٠٢٠١٠٤١

٢٤٢٠٧٢٨٠٢٠٠٥٢٧

٢٣٣٠٥٠٨٠٢٠٠٨٧٣

٢٥٩١٠٢٨٠٢٠٠٠٥١

٢٧١٠٩١٩٠٢٠١٢٥٦

٢٥٤٠٨٢١٠٢٠١٧٦٢

٢٧٧٠١١٠٠٢٠٠٤٦٥

٢٦٢٠١١٠٠٢٠١٦٢٧

٢٥٨٠٤٢٥٠٢٠١٥٣٩

٢٥٥١٠١٨٠٢٠٠١٥٣

٢٥٤٠٦١٠٠٢٠١٤٣٨

٢٤٠١١١٣٢٨٠٠٣٥١

٢٥١٠١١٩٠٢٠١٣٩٨

٢٦٠٠٩٠٣٠٢٠٢٣٧١

٢٩٢٠٢٢٣٠٢٠٠٨٥٩

٢٥٥١١١٣٠٢٠١٥١١

٢٨٢٠٣١٨٠٢٠٠٤١٣

٢٤٨٠١١٥٠٢٠١٥١٢

٢٥٦١١١٤٠٢٠٠٤٥٣

٢٥٦٠٢١٩٠٢٠١٣٤٦

٢٤٨٠٦٢٢١٧٠٠٤٠١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

١٠٢٠٠٠٠٨٣٧٦٣

١٠٢٠٠٠١٢٤١٩١

١٠٢٠٠١٢٨٦٧٥٣

١٠٢٠٠٠١٢٩٨٧٣

١٠٢٠٠٠٠٧١٨٢٣

١٠٢٠٠٠٠٨٨٤٧٩

١٠٢٠١١٧٧٣٩٢٣

١٠٢٠٠٦٠٣٠٧٩٥

١٠٢٠٠٠١٦٨٦٧٦

١٠٢٠٠٠١١٢١٦٩

١٠٢٠٠٠٠٨٨٤٦١

١٠٢٠٠٠١٠٦٢٦٩

١٠٢٠٠٠٠٧٣٤٧٧

١٠٢٠٠٠١٢٥٧٧٠

١٠٢٠٠٠١٠٦٩٧٠

١٠٢٠٠٠٠٧٥٧٠٦

١٠٢٠٠٠١٠٨٤٧٧

١٠٢٠١٠١١٣١٣٧

١٠٢٠٠٠١٠٨٤٠٢

١٠٢٠٠٠٠٩٦٧٩٧

١٠٢٠٠٦٠٣٦٠٠١

١٠٢٠٠٠١٤٨٦٢٣

١٠٢٠٠٠١٠٧٠٥٩

احسان السید مرسال السید

السید عبدالمنعم عبدالمطلب

امال محمد بركات السعدنى

بسیونة على خطاب عمر

حلمى عبدالرحمن ھمام

خمیس السید محمد على

رجب خمیس على على

سعاد السید محمد

صافیناز السید احمد محمد

صباح ابوشنب مجاھد

عبدالمجید توفیق محمد حامد

على محمد عبدالعال السید

على محمد على محمد

محمد عبد الحمید احمد

محمد عبد الرحمن موسى محمد

محمد على السید محمد

محمد محمود محمد محمود الدیب

محمد محمود محمد محمود شحاتھ

محمد مصطفى ابراھیم محمد

محمود احمد ابراھیم احمد

مصطفى السید سلیمان

نظیمة ابراھیم علي السید

ھانم عبدالرحمن الوردانى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٣ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٤

٤

٢

٥

٥

٤

٤

٤

٤

٣

٤

١

٢

٤

٦

٦

٥

٥

٢

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٤

٤

٢

٥

٥

٤

٤

٤

٤

٣

٤

١

٢

٤

٦

٦

٥

٥

٢

٥

٤

عدد

٢٥٨٠٤٣٠٠١٠٠٤٩٦

٢٥٥٠٦٢٨٠٢٠٠٤٠٤

٢٦٣١٢٢٥٠٢٠١٩١٥

٢٨٢٠٢٠١٠٢٠٣٤٥٤

٢٨١١٢١١٠٢٠١٥١٤

٢٥٢٠٤١٥٠٢٠١٢١٦

٢٥٩٠٧٢٤٠٢٠١١٣٥

٢٥٣٠٢١٠٢٥٠٠٨٩١

٢٦٠٠٨٢٧١٨٠٠٩٨٢

٢٨١٠٧٢٠٠٢٠٠١٤٩

٢٦٠١٢٠٧٠٤٠٠١١٨

٢٦٤٠١٠١٠٢٠٢٦٥٨

٢٥٢١٢١٢٠٢٠٢٢١١

٢٧٢٠٤١١٠٢٠١٣٥١

٢٥٩٠٩١١٠٢٠١٥٨٦

٢٥٥٠١١٥٠٢٠٢١٦١

٢٤٠١٠٠٦٢٦٠٠١١٦

٢٤٨٠٧٠١١٨٠١٥٣٨

٢٥٧٠٦٣٠٠٢٠٠٨٧١

٢٥٢١١٢٥٢٧٠٠٦٢١

٢٦٥١٢٢٤٠٢٠١١٩٣

٢٦٢٠٧٢١٠٢٠١٧٧٩

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

١٠٢٠١١٦٧٣٩٨٢

١٠٢٠٠٠٠٩١٦٢٩

١٠٢٠٠٦٠٤٨٧٤٤

١٠٢٠٠٨٢٣١٥١٤

١٠٢٠٠٠٠٦٦٢٧٠

١٠٢٠٠٠٠٩٢٥٦٧

١٠٢٠٠٠٠٦٤٥٦٢

١٠٢٠٠٨٨٣٩٧٦٠

١٠٢٠١١٢٨٥٤٢٣

١٠٢٠٠١١٨٠٧٤٨

١٠٢٠٠٠٠٦٥٩٣٦

١٠٢٠٠٩٣٠٠٣٠٨

١٠٢٠١٠٠٧٣٤٣٢

١٠٢٠٠٨٨٣٩٢٤٠

١٠٢٠٠٥٢٤٩٩٢٩

١٠٢٠٠٦٧١٧٥١١

١٠٢٠٠٠٠٦٤٤٥٥

١٠٢٠٠٠٠٩٣٩٩٢

١٠٢٠٠٠٠٩٣٩٤٣

١٠٢٠٠٠٠٦٧٨٧٠

١٠٢٠١٢٠٧٦٧٥٥

١٠٢٠٠٠٠٩٤٤٤٤

ابوبكر حسنین عبدالعال

احلام حسن فیاض مصطفى

احمد ابراھیم خلیل ابراھیم

الحسین جابر طھ عبد الجواد

ایمن صابر عبد العال ابراھیم حسنین

حمدى محمد لطف الله محمد

ست الحبایب

سید حسین فراج

سیده عبده محمد البقاشى

صابرین محمود ابراھیم سلامھ خلیفھ

عاطف بسیونى حماده محمد

عبدالناصر مصطفى على عید

عطیھ محمد مزار مبروك

عمرو فوزى محمود محمد الشامى

فوزیھ رمضان

فوزیھ محمد محمد حسن

كمیل نسیم عطوان

محمد عبد الھادى السعدواى خیمر

محمد معوض حسن عبد الفتاح

نجلت یاسین عمر

یاسر السید عبد الحمید

یسرى محمد لطف الله محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٢ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد عفیفى٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٨٩ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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٤
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١

٧

٣

٦

٦

٥

٤

٣

٥

٤

٤

عدد أفراد 
الأسرة
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٤

٤

٣

١

٣

٣

١

٥

٩

٤

٤

١

١

٧

٣

٦

٦

٥

٤

٣

٥

٤

٤

عدد

٢٥٧١٠١٨٠٢٠١١٩١

٢٥٦١٢١٨٠٢٠٠٨٣٥

٢٦٧٠٧٢٦٠٢٠٠٨٧٣

٢٤٧٠٣٠٢٠٢٠٠٧٧٦

٢٨٤٠٢٢١٠٢٠٠٩٧١

٢٦٠٠١٠٦٠٢٠٠٩٧٦

٢٢٧٠٧٠١٠٢٠٢٠٩٤

٢٦٣٠٥٢٦٠٢٠٠٥٩٧

٢٥٦١٢٠٧١٨٠١١٢٨

٢٤٥٠١٢٤٠٢٠٠٥٠٣

٢٤٠٠٨٠٣٢٥٠٠٨٧٢

٢٦٨٠٤٣٠٠٢٠٠٧٢٩

٢٧٧١٢٠٨٠٢٠١١١٩

٢٧٦٠٣٠٩٠٢٠١١٩٩

٢٦٣٠٤٢٦٠٢٠٠٢١٣

٢٦١٠٧١٨٠٢٠١٣١٦

٢٥١٠٧١٧٠٢٠١١٧٩

٢٤٤٠٦٢٦١٧٠٠٧٣٢

٢٤٧٠٣٠٤٢٥٠٠٢١٨

٢٥٢١٠١٩٠١٠١٤٥١

٢٦٤٠٥٢٣٠٢٠١٤٤٥

٢٦٤٠٦٢٠٠٢٠١٦٦٨

٢٦٩٠٧٢٨٠٢٠١٣٣٦

٢٥٧١١٢٣٠٢٠١٣٧٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

١٠٢٠٠٠١٢٣٥٨٣

١٠٢٠٠٠٠٦٣٣٣٥

١٠٢٠٠٠٠٦٢٢٢٣

١٠٢٠٠٦٧١٦١٤٣

١٠٢٠٠٨٩٢٣٦٩٥

١٠٢٠٠٠٠٨٦٠٥٥

١٠٢٠٠٠١٠١٤٩٧

١٠٢٠١٢٠٦٢٠٢٩

١٠٢٠٠٠٠٦٢٧٩٣

١٠٢٠٠٦٠٢٧١٥٨

١٠٢٠١١٦٧٨٦٢٣

١٠٢٠٠٠٠٩٠١١٠

١٠٢٠١١٢٨٦٧٩١

١٠٢٠٠٩٦١٥١٧٩

١٠٢٠٠٩٩٢٣٧٩٣

١٠٢٠١١٦٦٨٣٧٣

١٠٢٠٠٠٠٦٧٥٧٣

١٠٢٠٠٠٠٦٩٧٨١

١٠٢٠٠٠١٣٧٠٧٦

١٠٢٠١١٦٧٩٢٣١

١٠٢٠٠٠٠٩٦١٢٨

١٠٢٠٠٠١٧٨٤٩٦

١٠٢٠٠٠٠٩٧٥٢٠

١٠٢٠٠٠٠٩٠٨٠٥

ابراھیم حسن ابراھیم جاب الله

ابراھیم خلیل ابراھیم خلیل

السید محمد الزھرى یوسف

حسین حسن على احمد

حمدى محمد احمد محمد نور

حمدي محمد الزھري یوسف محمد

روحیة محمد خمیس

سعید خمیس السید

سونیا احمد غریب

صبحیھ محمد حسن علي

عبدالعزیز عباس محمد عبدالحافظ

عزیزة حسین محمد حسن تمساح

عصام محمد محمد حسین

فتحى محمد على سید احمد

فوزى مراد محمود معوض

محمد احمد عشرى

محمد عبده حسن خلیل

محمد محمد السید مطر

محمود عبدالرحیم سید فرغلى

مراد سید رفعت مراد

مرفت عوض ناشد عوض

نعمھ عربى حامد عزب

یسرى عبد المجید محمود

یسرى كامل حماد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٤ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٣/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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عدد أفراد 
الأسرة
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٢٦٢٠٤٠٥٠٢٠٠٧٩٨

٢٤٣٠٧٢٦٠٢٠٠٤٤٤

٢٤٧٠٤١٩٠٢٠٠٩٩٨

٢٦٧١١٢٦٠٢٠١٢٥٧

٢٤٨١٢٠٣٠٢٠١١٧١

٢٤٨٠٣٢٣٠٢٠١١٣٣

٢٥٠٠٢٠١٠٢٠١٨٨٥

٢٨٥١٢١٢٠٢٠١٢٣٥

٢٥٦٠٦٠١٠٢٠١٤٨٩

٢٦٦١١٠٢٠٢٠٠٩٧٦

٢٣٥١٠١٦٢٢٠٠١٤٩

٢٤٥٠٩٠٩٠٢٠١١٨٣

٢٦٥٠٦٢٧٠٢٠٠٦٥٥

٢٦٢٠٣١٤٠٢٠١٤٢٨

٢٥٥٠٩٠٦٠٢٠١٠٧٧

٢٥٥٠٥٢٧٠٢٠٠٢١٣

٢٥٤٠٤٠٧٠٢٠١٠٣٦

٢٧٩٠٢٢٠٠٢٠١٦٧٧

٢٦٠١٠٠٥٠٢٠١٨١٧

٢٥٢١٢٠٧٠٢٠١٣٢٣

٢٣٩١٠٢٨٠٢٠٠٧٦٣

٢٥٩٠٩٠١٠٢٠٠٣٣٧

٢٧٧٠٩١١٠٢٠٠١٠٣

٢٦١١٢٠٨٠٢٠٠٥٩٦

٢٥٦٠٤٠٢٠٢٠١١٦٦

٢٥٨٠٤٠٧٠٢٠١٢٧١

٢٧١٠٢٢١٠٢٠٠٢٥٧

٢٦٧١١١٢٠٢٠١٣٥٤

٢٦٣٠٣٢٥٠٢٠٠٧٧٤

٢٥١٠٩٢٠٠٢٠١٠٧٤

٢٥٢٠٨٣١٠٢٠٠٩٣٤

٢٦٩١٢١٣٠٢٠١٤٥٥

٢٦٦٠٥٢٢٠٢٠١٨٧١

٢٣٥٠٥٢٣٠٢٠١٠٦٦

٢٦٤١١٢١٠٢٠١٠٨٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم
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١٠٢٠١١٦٧٣١٨٠

١٠٢٠٠٠١٤١٥٨٥

١٠٢٠٠٠١٠٤٤١١

١٠٢٠٠٨٩٢٣٨٩٣

١٠٢٠٠٠١٣٤٧٧٦

١٠٢٠٠٦٦٦٣١٧٩

١٠٢٠٠٠١٢٩٤٩٣

١٠٢٠٠٩٦١٥١٤٦

١٠٢٠٠٠١١٩٨١٩

١٠٢٠٠٠١٥١٤٤٢

١٠٢٠٠٠٠٧٧٧٤٠

١٠٢٠٠٠٠٦١٨٧٠

١٠٢٠٠٠١٣٠٨٧٢

١٠٢٠٠٠٠٨٩٥٨٢

١٠٢٠٠٠٠٦٢٠١٧

١٠٢٠٠٠١٣٤١٥٦

١٠٢٠٠٠٠٥٧٨٥٧

١٠٢٠١١٢٨٥٨٢٩

١٠٢٠٠٨٨٣٦٧٩٦

١٠٢٠٠٠٠٨٥٥٨٨

١٠٢٠٠٠١٣٥٢٢٣

١٠٢٠٠٠١٢٤٦٣٩

١٠٢٠٠٦٧١٩٧٠٣

١٠٢٠٠٧٥٣٦٧٧٧

١٠٢٠١١٦٦٨٤٤٩

١٠٢٠٠٠١٣٢٩٩٩

١٠٢٠١١٦٦٨٤٢٣

١٠٢٠١١٦٧٢٧٥٥

١٠٢٠٠٠١٠٦٨٣٠

١٠٢٠٠٦٠٤٣٦١٦

١٠٢٠٠٠٠٨٩٣٣٥

١٠٢٠٠١٢٨٨١٢٨

١٠٢٠٠٠١٣٤٨٠٠

١٠٢٠٠٠٠٨٥٣٩٨

١٠٢٠٠٠١٤٤٩٧٠

ابراھیم حسن ابوطالب

اجلال احمد حسن

احمد مصطفى سالم عید

البرنس حسین عبدالرحمن محمد

السید محمد عبد الغفار عثمان

ایوب محمد محمد رمضان

بخیتھ عبدالمقصود

حمدى عبدالعال ابراھیم صالح

دولت ابراھیم حسین حسن

رضا حامد المصلیحي

ستیره فضل رمضان محمد

سھیر السید عطیھ یونس

صابر محمد محمد رضوان

صباح السید موسى

عاشور محمد على

عاطف احمد بیومى عبد الله

عبد اللطیف حسن حافظ محمد

عبد النبى فتحى عبد الستار خلیف

عبدالمقصود ابراھیم عبدالمقصود ابراھیم الكنانى

عزیزه سعد السید حسین

عطیات حسن احمد الجوھرى

على محمد ابراھیم ابو العلا

كوثر بسیونى السید

مجدي سعد محمود البرعي

محروسھ محمد البرعى

محمد احمد رضا عبد الخالق

محمد احمد محمد

محمد حسین احمد

محمد رجب ابراھیم حسن

محمد على ابراھیم السید

محمد متولى محمد محمود

محمد وفدى احمد عبدالعال

محمود السید عبد العزیز على

مصطفى محمد محمد

منى احمد محمد مصطفى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤٠ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٤/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین
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٦

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٥

٤

٦

٣

عدد

٢٤٢٠٦٠٥٢٨٠٠٢٧٥

٢٧٢١٠١٩٠٢٠٠٩٢٩

٢٤٧١١١٥٢٢٠١٢٢٧

٢٤٠٠١٢٦٠٢٠٠٩٨١

٢٦٨٠٧٢٨٠٢٠٠٤٦٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

٣٦

٣٧

٣٨

٣٩

٤٠

١٠٢٠٠٠١٢٤٥١٤

١٠٢٠٠٠١٠٤٦٧٦

١٠٢٠٠٠١٨٢٧٦٦

١٠٢٠٠٠١٢٤٢٤١

١٠٢٠٠٠٠٥٦٥٠٥

مھدى محمد عطیتو

نجلاء محمد علي

نجیھ سید توفیق محمد

نعمة محمود إبراھیم أحمد

نعمھ عبدالجواد على رشوان

٤٠ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٥/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

٥

٤

٢

٤

٣

٨

٤

٤

١

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

٥

٤

٢

٤

٣

٨

٤

٤

١

عدد

٢٧٨١١٢٨٠٢٠١١٣٨

٢٣٥٠٨٢٦٠٢٠٠٩٨٥

٢٦٥٠٣٠٨٠٢٠١٤٩٤

٢٦٢٠٨٢٠٠٢٠١١٥٧

٢٦٧٠٨١٧٠٢٠٠٩١٩

٢٦٩١٠٢٩٠٢٠١٤٢٤

٢٥٩٠٨٠٩٠٢٠١٥٩٦

٢٥٠٠٢٠٤٠٢٠١١١١

٢٦٥٠٦١٢٠٢٠١٠٧٦

٢٦٨٠٣٠٢١٧٠٠٨١٢

٢٣٦٠٢٠٥٠٢٠٠٥٥٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٠٢٠٠٠٢٥٩٨٥٥

١٠٢٠٠٠١٧٤٢٦٥

١٠٢٠٠٠١٦٤١٧٢

١٠٢٠١١٧٧٩٤٠٣

١٠٢٠١٠٥١٠٠٢٤

١٠٢٠٠٦٠٢٧٣٧٢

١٠٢٠٠٠١٧٨٠٣٣

١٠٢٠٠٠١٤٢١٠٢

١٠٢٠١١٦٧٣٦٣٦

١٠٢٠٠٠٢٢٠١٦٢

١٠٢٠٠٠١٦٢١٦٣

احمد سید احمد صبره

السیده احمد خضراوى

خمیس سلیم محمد ابوزید

طارق رجب احمد عبد القادر

عبد الرحیم عبد الرحیم عبد اللاه

ماجده على محمد حسن

محمد احمد على حسن

محمد محمود مرسي الجمیل

ناصر خمیس اسماعیل

ھاشم سعد محمود ھاشم

ھنیة محمود ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١١ عدد البطاقات : محمد السید محمد على٢٠٢٠٠٠٥١٦٥٠٧ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١٦/

الإصدار الجدید فقط
١٦تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٢

٧

٤

٥

٥

٦

٣

٢

٥

١٠

٦

٥

٣

٥

٤

٦

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٢

٧

٤

٥

٥

٦

٣

٢

٥

١٠

٦

٥

٣

٥

٤

٦

٥

عدد

٢٥٣٠٩٠٧٠٢٠٠٣١٢

٢٧٩٠٩٠٦٠٢٠٠١٣١

٢٧٥١٢٠٥٠٢٠٠٧٤٧

٢٥٦٠٧٠٣٠٢٠٠٠٧٨

٢٤٥٠٢١٥٠٢٠١٢١٣

٢٧٧٠٧٠٨٠٢٠٠٩٧٦

٢٥٥٠٨٢٢٠٢٠١٧١٤

٢٤١٠٤٢٦٠٢٠٠٣٣١

٢٦٧٠١١٣٠٢٠١٨٣٧

٢٥٠٠٦٢٣٠٢٠١٠٣٢

٢٣٢٠٨١١٠٢٠٠٨٠١

٢٤٤٠٧٠٤٠٢٠٠٥٩٦

٢٦٢٠٢٢٠٠٢٠٢٣٢٥

٢٨٠٠٤٠٨٠٢٠٠٢٤٣

٢٣٩٠٧٠٨١١٠٠٢٦١

٢٤٢٠٩٣٠١٨٠٠٦٣٨

٢٤٧١١١٠٠٢٠١٢٥٣

٢٧٦٠٦٢٥٠٢٠١٤٣٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٠٢٠٠٠٩٠٢٣١٤

١٠٢٠٠٠١٤٤٣٦٨

١٠٢٠٠٠١٣٢٣٧٩

١٠٢٠٠٠١٤٣٨١٨

١٠٢٠٠٠٠٨٦٦٩١

١٠٢٠٠٦٦٦٢٨٢٨

١٠٢٠٠٠٩٠١٤٤١

١٠٢٠٠٧٢٤٦٥٩٨

١٠٢٠٠٠١٥٤٣٤٠

١٠٢٠٠٠١٢٦٩١٧

١٠٢٠٠٦٦٦٦٩١٧

١٠٢٠٠٠٠٨١٤٦٥

١٠٢٠٠٠٠٥٦٤٠٦

١٠٢٠٠٠١٤٣٩٧٤

١٠٢٠٠٠٠٨٦٨٢٤

١٠٢٠٠٠٢٠٠٣١٧

١٠٢٠٠٠١٣٧٢٦٦

١٠٢٠٠٩٩٢٤٦٣٣

السید عبد ربھ عبد الرازق علي

امین غباش علي سلیط

ایمان علي محمود

بلال جابر قاسم عبدالجواد

حسن محمود على حسن

حسین السید حسین مجاور

حمدى احمد محمد سلیمان

خمیس عبدالعال حافظ حسن

رمضان ابراھیم عبدالعزیز مرسى

رمضان ناجى على عرموشھ

روحیھ طھ راتب شحاتھ

سعد حسین قطب النحراوى

سمیھ حسن شحاتھ محمود

سھیر فتحي محمد

فائقة عبد الحمید وھیب جزر

فتحي محمد السید احمد سلیمان

قبارى صدیق حسنین محمد

محمد عنتر مخلوف حسن

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٨ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦٠٨١٦١٦رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٢١
١/

الإصدار الجدید فقط
١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦٩٠٥٢٨٠٢٠١٥٥٤

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

السید محمود محمد١١٠٢٠١٢٠٨٣١٤٨

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٨١٤٠٩رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٢

٦

١

٦

٢

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٢

٦

١

٦

٢

٥

٤

عدد

٢٥٩١٢٣١٠٢٠٠٩٩٢

٢٦٧١١١٧٠٢٠٠٣٧٥

٢٥١٠٥١٩٢٦٠٠١٣٩

٢٧٦٠٦٠٨١٨٠٢٢١٩

٢٥٣١٢١٢٠٢٠٠٨٥٩

٢٦٢٠٢١٦٠٢٠٢٨٧٤

٢٧٨١٠٠٨٠٢٠١٤٢١

٢٦٦٠٨٠٢٠٢٠١٤١٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

١٠٢٠٠٠١٢٦٨٦٧

١٠٢٠٠٠١٥٢٠٢٦

١٠٢٠٠٦٠٦٢١١٠

١٠٢٠٠٨٢٣٩٤٢٥

١٠٢٠٠٠٢١١٠٠٥

١٠٢٠٠٩٩٢٧٨١٨

١٠٢٠١١٢٨٧٣٦٧

١٠٢٠١٠٦٣٨٧١٣

احمد حسن جلال حسن

جابر احمد جابر مصباح

حسین احمد عبد الاه ھریدى

عبدالناصر محمود ابراھیم محمد

محمد طواب سلیمان

محمود احمد محمد احمد

مرفت على عبدالكریم حسین

مصطفي مغرب محمد احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٨ عدد البطاقات : یحیى احمد محمد النقیب٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٥٦ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٧

٦

عدد أفراد 
الأسرة

٧

٦

عدد

٢٦٧١٢١١٠٢٠١١٩١

٢٤٥٠٧٢٠٠٢٠٠٩٤١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠١٥٣٨٧٢

١٠٢٠٠٠١٣٩١٧٧

ابراھیم جابر طھ محمد سینج

السیده مصطفى حسن شوره

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد جاد الله٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٦٤ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٣

١

٣

٧

١٠

٧

٧

٦

٢

٦

٥

٣

١

٤

٥

٤

٣

١

٥

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٣

١

٣

٧

١٠

٧

٧

٦

٢

٦

٥

٣

١

٤

٥

٤

٣

١

٥

٣

عدد

٢٢٧٠٨٠٧٠٢٠٠٦٠٧

٢٧٨٠٩٠١٠٢٠٢٣٧٥

٢٧٥١٠١٥٠٢٠٠٤٩١

٢٦٩٠١٢٦٠٢٠١٦١٧

٢٤٢١١٢٧٠٢٠٠٣٨١

٢٤٦٠٩٠١٠٢٠٣٤٢٨

٢٤٤٠١١٤٠٢٠٠٨٠٣

٢٥٤٠١١٧٠٢٠٠٨٩٥

٢٥٩١٢٠٨٠٢٠٠٣٣٥

٢٧٤١١٠٨٠٢٠٠٥٨٩

٢٤٦٠٨١٨٠٢٠١٥٩٨

٢٦٢٠٧٢٨٠٢٠٢١٢٨

٢٧٤٠١١٤٠٢٠١٣٥٥

٢٧٣٠٧٠٥٠٢٠١٣١٧

٢٥٠٠١١٦٠٢٠١٥٥١

٢٦٠٠٩٢٣٠٢٠١٧٨٧

٢٧٠١٢٢٢١٨٠١٨٠٦

٢٧٧٠٣٢٠٠٢٠٠٩٥٣

٢٤١١١٠٧٠٢٠٠٤٣٨

٢٥٤١١٠٤٠٢٠٠٤٢٢

٢٦٩١١٠٦٠٢٠١٠٦٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

١٠٢٠٠٤٢٧٤٦٧٣

١٠٢٠١٠١٥٢٤٨٥

١٠٢٠١٠٣٨٠٠٢٢

١٠٢٠١٠٠٥٤٩٦٧

١٠٢٠٠٠١٧٣٩٠٥

١٠٢٠٠٠١١٩٤٤٧

١٠٢٠٠٠١٢٣٧٤٠

١٠٢٠٠٠١٨٢٩٧٢

١٠٢٠٠٠١٦٣١٠١

١٠٢٠١٠٠٧٤٣٩٦

١٠٢٠٠٠١١٥٧١٦

١٠٢٠٠٦٠٣٠٧٢٠

١٠٢٠٠٩٩٢٧٩٦٦

١٠٢٠١٠٣٧٧٩٩٧

١٠٢٠٠٠١١١٧٠٠

١٠٢٠٠٠١٥٨٩٦٨

١٠٢٠٠١٢٨٤٩٨٨

١٠٢٠١١٢٨٦٠٥٦

١٠٢٠٠٠١١٩٦٧٨

١٠٢٠٠٠٠٨٥٦٧٩

١٠٢٠٠٠١١٦٨٧٨

أم محمد عبد المجید أبو رامي

اسامھ على حسن حسن سلیمان

اشرف عبدالسید احمد شحاتھ

اشرف محمود عبد الحمید محمد احم

السیده مصطفى احمد

امنھ محمد احمد الخولى

باتعة خلیل ابراھیم

حسن ابراھیم حسن كدوانى

خمیس ابراھیم السید الدیب

روقیھ ابوشعیب الجیلانى عبدالقا

سعید احمد السید على

سھیر احمد خمیس محمد

سواح یوسف السید الطاھر

عصام محمد ابوالیزید محمد

فاطمھ محمد

فایزه محمد یوسف على

فرج الله عبد الفتاح

محمد فتحى سعد احمد السید

محمود حافظ محمود حسین

نوره محمد قطب محمد

ھدى عثمان احمد طایع

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢١ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

١

٢

٢

١

٢

٥

١

٤

٣

١

٦

٤

٥

٤

١

عدد أفراد 
الأسرة

٣

١

٢

٢

١

٢

٥

١

٤

٣

١

٦

٤

٥

٤

١

عدد

٢٥٣٠٢٠٧٠٢٠١٢٩٢

٢٥٨٠٤٢٦٠٢٠٠٣٥٢

٢٧٣١٠٢٩٠٢٠٠٥٧٢

٢٨٢٠٣٢٨٠٢٠١٢٩٨

٢٥٠٠٦٠٣٠٢٠١٨٨٧

٢٥٣٠٢٢٣٠٢٠١٤٠٥

٢٤٦٠٢٠٩٠٢٠١٠٧٨

٢٦٩٠٣١٢٠٢٠١٢٣٧

٢٦٠٠٤٠٥٠٢٠١٢٧٢

٢٧٣٠١٢٨٠٢٠٢٢١٧

٢٥٨٠٤٢٣٠٢٠١٢٨١

٢٦٦١٠٠٢١٨٠٠٦٧٩

٢٦٥٠٩١٢٠٢٠٠٢٣١

٢٦٢١٢٢٨٠٢٠١٢١٤

٢٤٣١٠٢٠٢٦٠٢١٦٩

٢٨٣٠٤٠٢٠٢٠١٣١٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٠٢٠١٠٠٥٧١٣٥

١٠٢٠٠٩٩٢٧٨٥٩

١٠٢٠٠٩٧٧٥٥٨٧

١٠٢٠٠٧٥٣٤٨٦١

١٠٢٠١٠٠٥٧٧٥٤

١٠٢٠٠٠١٤٨٤٠٩

١٠٢٠٠٠١٣٥١٩٩

١٠٢٠١١٢٨٦٤٨٦

١٠٢٠٠٩١١١٢١٤

١٠٢٠١٠٠٧٣٤٦٥

١٠٢٠٠٨٩٢٣١٥٨

١١٨٠٠٢٨٣٢٤١٠

١٠٢٠٠٩٧١٠٤٩٦

١٠٢٠٠٠١٦٣٦٩٧

١٠٢٠٠٠١٧٤٥٤٧

١٠٢٠١٠٠٥٥٨٩٣

احمد ابراھیم محمد عبد الھادى

احمد انور السید على

احمد حسن شحاتھ محمد

اسلام محمد زین محمد الملوانى

اسمھان محمد محمد ابوزید

اكرام احمد عبد العال عبده

ثاني جلال السید عبدالبر

جابر خلف الله خلف الله عبد الج

حسین فؤاد خلیل العیونى

خالد احمد احمد السید الدیب

عایده فاروق مصطفى حسین

عبدالحمید عبدالفتاح عبدالحمید شاویش

محمد حسن عبدالعظیم عبدالله

محمد محمد احمد على

نفیسة خضیرى احمد ابراھیم

ولید نادر محمد ابراھیم محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٦ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

١٣

٤

٣

٤

٤

٢

٦

٧

٥

٤

٥

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

١٣

٤

٣

٤

٤

٢

٦

٧

٥

٤

٥

٤

عدد

٢٦٤٠٢١٨٠٢٠٢١٧٩

٢٦٣٠٤٠١١٣٠١٩٧٢

٢٦١٠٣١٥٠٢٠١١١١

٢٥٦٠٩١٠٠٢٠٠٢٣٥

٢٦٣١٠٠٨٠٢٠٠٢١٥

٢٦٤٠٢١٤٠٢٠١١٣٧

٢٣٠٠٤٢٥٠٢٠٠٨٧٣

٢٤٢١٢٢٠١٨٠١٣٢٨

٢٣٨٠٤٠١٠٢٠٠٧٢٤

٢٤٢٠١٠٦٠٢٠٠٦٢٥

٢٦١١٢٠٥٠٢٠٠٩٧٤

٢٦٧١٢٢٤٠٢٠٠٩٩٤

٢٦٠٠٩٠٦٠٢٠١٦٩٨

٢٦٢٠٦٠٩٠٢٠٠٤٣٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٠٢٠٠٠١٤٧٠٦٤

١٠٢٠١١٢٨٧١٠٢

١٠٢٠٠٠١٨١١٣٣

١٠٢٠٠٨٨٣٧٤٩٥

١٠٢٠١١٢٨٥٦٦٢

١٠٢٠٠٠١٥٤٥٢٢

١٠٢٠٠٠١٧٠٦١٩

١٠٢٠٠٠١٥٤٦٠٥

١٠٢٠٠٦٠٢٤٤٥٢

١٠٢٠٠٠١٤٨١٨٥

١٠٢٠١١٨٥٧٣٦٨

١٠٢٠١٠٦١٥٣٣١

١٠٢٠١٠١١٢١٢٤

١٠٢٠١١٢٨٥٦٠٥

ابراھیم حسین سعید حسین

احمد السید محمود عبدربھ

احمد یسرى احمد عمر عبد الله بوفیھ

انور جمال مرسال عبدالله

حامد طایع حسین حامد

حسن عبدالباقي عبادي عبدالكریم

سعد جبر حسین حسن

عایده محمود السید

عطیات السید ابراھیم

عنایات على مطاوع

محمد سید على اسماعیل

محمد صابر عبده

محمد محمد عبدالغنى ابراھیم

محمود محمد قطب الطیر

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٤ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٥

عدد

٢٦٩١١١٤٠٢٠١٦٩٤

٢٥٢٠٦٢٣٢٥٠٠٢٢٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٨٩٢٣٨٦٩

١٠٢٠٠٠١٩١٥٤٤

محمد كامل جمعھ مرسى

نادیھ احمد ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ورثة  امین السید عبد الفتاح٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٢٢ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٢

عدد

٢٤٨٠٨٢٢٠٢٠٠٢٧١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عبد المطلب احمد محمد١١٠٢٠٠٠٢٠١٦٠٢

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : ورثة  محمود امین السید٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٣٠ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٣

٦

٣

٣

٦

٤

٢

٦

٣

٣

١

٦

٤

٦

٤

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٣

٦

٣

٣

٦

٤

٢

٦

٣

٣

١

٦

٤

٦

٤

٣

عدد

٢٦٥٠٨١٤٠٢٠١٤٩١

٢٦٠٠٤٠١٠٢٠٢٥٩٤

٢٤٤٠٩٠٦٠٢٠٠٥٧٩

٢٣٨٠٩٠١٠٢٠١٢٩٣

٢٣٩٠٧٢٤٠٢٠٠٧٤٣

٢٥٤٠٢٠٤٠٢٠١٤٤٦

٢٦٨٠١١٥٠٢٠٢٦١٣

٢٤٨٠٧٢٢٠٢٠٠٥٣٣

٢٤٧٠٢١٤٠٢٠٠٣٨٢

٢٧٩٠٣١٦٠٢٠١٠٣٩

٢٦٩٠٣٠١٠٢٠٢٠٩٢

٢٤٣٠٩٢٧٠٢٠٠٥٩٣

٢٣٦٠٨٢٦١٨٠٠٣٣٦

٢٥٥١١١٤٠٢٠١٠١٣

٢٥٢٠٩٠١٠٢٠١٤١٢

٢٦٨٠٧١٦٠٢٠١١٧٦

٢٧٢٠٦٢١٠٢٠٠٧٣٧

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٠٢٠٠٠١٦١٢٢٥

١٠٢٠٠٠١٥٧٦٨١

١٠٢٠٠٠٠٨٠٦٤٢

١٠٢٠٠٠٠٩٦٢٧٦

١٠٢٠٠٠٠٧٣٥٤٣

١٠٢٠٠٠٠٩٣٤٠٦

١٠٢٠٠٩٧٤٦٠١٧

١٠٢٠٠٠١١٧٥٩٣

١٠٢٠٠٠٠٨٤٧٠٢

١٠٢٠٠١٢٨٤٥٧٤

١٠٢٠٠٠١٦٦٢٣٧

١٠٢٠٠٠١٠٠١٥٢

١٠٢٠٠٠١٦٦٥٧٥

١٠٢٠٠٠١٥٦٩٠٩

١٠٢٠٠٠٠٩٦٧٢٢

١٠٢٠٠٠٠٩١٨٧٦

١٠٢٠٠٩٦٩٩١١٦

احمد زناتى احمد عقیقى

السید زكى السید احمد عبداللاه

السید محمد مرسى على

خضر محمد حسین الجریتلى

رجاء اسماعیل حسن احمد

سامیھ عبده مكاوى عثمان

شحاتھ رمضان شحاتھ مرسي

عز الدین السید السید محمد الابیض

عواطف محمود محمد

محمد جابر حسین محمد عقیلي

محمد عبدالعزیز محمود عید

محمد على محمد الحلواني

محمد محمود مصطفى رضا

محمد مصطفى على مصطفى

محمد نجیب عبدالرحمن محمد محمود

ممدوح ابراھیم مھران

ھشام السید السید البیومى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٧ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٧

١١

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٧

١١

عدد

٢٦٦٠٧٢٣٠٢٠٢٨٥١

٢٥٣١٢٠٨٠٢٠١٠٥٩

٢٣٩٠٥١٢٠٢٠٠٦٥٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠١١٢٨٦٦٥٠

١٠٢٠٠٠٠٩٦٨١٣

١٠٢٠٠٠٠٩١٨٩٢

عصام شعبان محمد ابراھیم

محمد احمد محمود

محمد عبد الواحد على رحرح

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد عفیفى٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٨٩ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

٤

١١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

٤

١١

عدد

٢٧٣٠٣٠٩٠٢٠١٠٩٨

٢٨٣١٠١٧٠٢٠١٣١٥

٢٥٠٠٦٠٥١٦٠٠١١١

٢٣٧١٢٠٢٠٢٠٠٥٨٥

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠١٠٥١٠٠٥٧

١٠٢٠٠٠٠٩٠٩٨٧

١٠٢٠٠٠٠٦٣٦٢٤

١٠٢٠٠٠٩٠١٠١١

ابراھیم محمد عباس طنطاوى

حمادة سعید محمد فھمى عبدالرحیم

لطفى ابو زید عیسى العربى

محاسن السید حسن حسین

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

٤

٢

٥

١

٣

٦

٣

١

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

٤

٢

٥

١

٣

٦

٣

١

٢

٤

عدد

٢٨٨١١١١٠٢٠٠٢٧١

٢٤٧١٢١٠٠٢٠١٢٩٢

٢٦٩٠٨١٧٠٢٠١٧٩٥

٢٧٩١٢٠٢٠٢٠١٤١١

٢٥٣٠٧٠٢٠٢٠٠٦٩٦

٢٨٣٠٥١٠٠٢٠٠٣٣٤

٢٥٢١١٠٨٠٢٠١٤٧٣

٢٤١٠٨٠٢١١٠٠٣٣٨

٢٧٥١١١٢٠٢٠١٣٧٥

٢٤٩١١١٥٠٢٠١٥٤٧

٢٨٢٠١٠١٠٢١٢١٣٩

٢٦٥٠٣٢٢٠٢٠١١٩٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٠٢٠٠٨٢٧٦٢٧٠

١٠٢٠٠٠٠٥٧٣٠٣

١٠٢٠٠٠٠٨٠٩٣١

١٠٢٠١٠٠٥٤٨٨٤

١٠٢٠٠٠٠٥٩٢٣٠

١٠٢٠١١٧٨٣٩١٢

١٠٢٠٠٠١٠١٠١٨

١٠٢٠٠٠٠٥٨٨٠٤

١٠٢٠٠٩٩٢٥٨٥٧

١٠٢٠٠٠١١٨٣٤٢

١٠٢٠٠٩٩٢٣٥٦١

١٠٢٠٠٩٩٢٣٠٠٩

احمد عادل على حسن على

السید جمال السید الصعیدى

السید محمد حسن ابراھیم

جابر محمد جابر محسن عبد الرحمن

حافظ محمد مصطفى البنان

سامح محمود احمد

سعید سلیمان ابراھیم العبد

عبد الحلیم على ابوزید

عبده موسى عبده موسى

عزیزه عید على

مصطفى محمد السید محمد السید

نصر محمد محمد الزلبانى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٢ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٨-٠٤
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٩

١

٣

عدد أفراد 
الأسرة

١

٩

١

٣

عدد

٢٥٨٠٤٢٣٠٢٠١٤٢٧

٢٦٢٠٢٢٠٢٦٠٠٨٦٧

٢٤٤٠٥١٥٠٢٠٠٥٤٨

٢٥١٠٢٠٣٠٢٠١٤٣٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

١٠٢٠٠٠٠٥٩٧٠١

١٠٢٠٠٠١٣٥٥٤٦

١٠٢٠٠٠٠٦٠٥٢٨

١٠٢٠٠٧٥٣٥١٩٣

امال محمد علي علي طبیب

رضھ خلف محمد سلیمان

سعاد محمد جمعة السید

عنتر فؤاد علام احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٤ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦٠٨٠٥٥١رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع
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التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
١/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٨٥٠٨١٥٠٢٠١٢٧٥

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

احمد سعید توفیق عبد السلام١١٠٢٠١١٩١١٥٢٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٧٢٨٣٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
٢/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦١٠٥١٤٠٢٠٠٤٧١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عادل ابراھیم ھمام بدیر١١٠٢٠١٠٢٠٢٤٣٠

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦٠٧٢٨٣٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
١/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٨٥٠٨١٥٠٢٠١٢٧٥

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

احمد سعید توفیق عبد السلام١١٠٢٠١١٩١١٥٢٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٧٢٨٣٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
٢/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٦١٠٥١٤٠٢٠٠٤٧١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عادل ابراھیم ھمام بدیر١١٠٢٠١٠٢٠٢٤٣٠

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦٠٧٢٨٣٢رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
١/

الإصدار الجدید فقط
٣تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

٤

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

٤

٥

عدد

٢٥٦٠٨١٦٠٢٠٠٩٧١

٢٦٨٠٤١٥٠٢٠١٥٥١

٢٧٨١٠٠٨٠٢٠١٤٢١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٠١٧٥٢٠٩

١٠٢٠١١٢٨٧٤١٧

١٠٢٠١١٢٨٧٣٦٧

احمد السید احمد عبد الحلیم

خالد على عبدالكریم حسین عبدالر

مرفت على عبدالكریم حسین

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : یحیى احمد محمد النقیب٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٥٦ ١٦٠٧٢٨١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
٢/

الإصدار الجدید فقط
٣تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٤

عدد

٢٦٤٠١٢٦٠٢٠١٢٣١

٢٦٧٠٦٢٢٠٢٠٠٨٥٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠١٢٨٥٥٤٢

١٠٢٠٠٠١٥٨٣٧٢

رمضان حسین محمد یوسف

محمد احمد على احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦٠٧٢٨١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٣١
٣/

الإصدار الجدید فقط
٣تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

عدد

٢٥٣٠٢١٤٠٢٠١٧١٦

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد نجیب محمود محمد محمود١١٠٢٠٠٠٠٦٠١٠٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٧٢٨١٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٣
١/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٤

عدد

٢٥٠٠٨١٨٠٢١٠٧١٠

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

سلامھ عبدالحمید سلامھ١١٠٢٠٠٠١٦٦٧١٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦٠٧٢٧٣٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-١٠-١٣
٢/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

١

٢

عدد أفراد 
الأسرة

٥

١

٢

عدد

٢٦٦٠٧٠٤٠٢١٢٤٥٠

٢٤٢٠٢٢٤٢٦٠٠٦٧٦

٢٦٨٠٦٢٩٠٢٠١٢٣٦

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

١٠٢٠٠٠١٠٨٥٨٤

١٠٢٠٠٦٠٤٦٨٧٤

١٠٢٠٠٠١٤٨٧٤٨

رضا احمد محمد

عبد العزیز احمد عبد العزیز

عبد الغنى مصطفى عبدالغنى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٧٢٧٣٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٤

١

عدد أفراد 
الأسرة

٤

١

عدد

٢٥٨٠٣١٣٠٢٠١١٥٦

٢٧٥٠٩٠٩٠٢٠٠٢١٨

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢١٨١٤٠٠

١٠٢٠١٢١٤٦١٢٠

خمیس على امین

محمد عبد الله حداد احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : یحیى احمد محمد النقیب٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٥٦ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

عدد

٢٨٣١٠٠١٠٢٠٦٥٧٤

٢٨٤١١٢٩٠٢٠٠٩٩٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢١٥٨٤١٨

١٠٢٠١٢٢٠٩٥٢٥

حسین سعد حسین حسانین

مسعد حسن محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد جاد الله٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٦٤ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

١

١

١

٣

٢

٢

١

١

١

١

١

١

١

١

١

١

٣

١

١

١

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

٢

١

١

١

٣

٢

٢

١

١

١

١

١

١

١

١

١

١

٣

١

١

١

١

١

عدد

٢٨٠١١٠١٠٢٠٢٩١١

٢٦٧٠١٠٨٠٢٠٢٠٣٩

٢٦٨٠٧٢٦٠٢٠٠٢٥٨

٢٥٦٠١١٩٠٢٠١٠٩٩

٢٨٠١٢٠١٠٢٠٥٣٩٩

٢٧٤١١٣٠٠٢٠١١٥٨

٢٦٤٠٦٠٨٠٢٠٠١٧٤

٢٨٣٠٦١٠٠٢٠١٠٧٨

٢٧٢٠٥٠٨٠٢٠٠٠٤١

٢٨٠٠٧٠١٠٢٠٢٨١٧

٢٦٤١١٢٨٠٢٠١٨٩٦

٢٦٧٠٦٢٠٠٢٠١٠٤١

٢٨٨٠٩١٨٠٢٠٠٢٣١

٢٧٢٠٥٠٣٠٢٠٠٤٧٣

٢٨٠١١١٧٠٢٠١٣١٨

٢٨٢٠٢٠٢٠٢٠١٤٩٢

٢٦٣٠٢٠١٠٢٠٠٣٣٩

٢٦٥٠٣٠٥٠٢٠٠٠٥١

٢٨٣٠٨٠١٠٢٠٤٥٧٧

٢٦١٠٤٠١٠٢٠٢٠٣٣

٢٧٢٠٥١٧١٥٠٠٨١١

٢٥٩٠٤١٩٠٢٠٠٠٨٧

٢٧٧٠٢٢٨٠٢٠١٠٥٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

١٠٢٠١٢١٨٣٥٠٠

١٠٢٠١٢١٩٧١١٨

١٠٢٠١٢١٩٣٢٥٩

١٠٢٠١٢١٨٣١١٢

١٠٢٠١٢١٩٧٠٠١

١٠٢٠١٢١٧٦٥٨٩

١٠٢٠١٢١٩٣١٢٧

١٠٢٠١٢١٨١٥٥٨

١٠٢٠١١٩٩٣٦١٨

١٠٢٠١٢٢٢٢٨٠٤

١٠٢٠١٢١٩٣٢٦٧

١٠٢٠١٢١٩٦٦١٧

١٠٢٠١٢١٩٧٠٨٤

١٠٢٠١٢٢٠٦٢٢٠

١٠٢٠١٢١٩٧٦٤٧

١٠٢٠١٢١٨٩٣٣٧

١٠٢٠١٢١٩٥٢٤٩

١٠٢٠١١٩٩٣٥٧٦

١٠٢٠١٢١٨١٥٦٦

١٠٢٠١٢١٤٧١٤٢

١٠٢٠١٢١٨١٨٢٢

١٠٢٠١٢١٩٧٠٩٢

١٠٢٠١٢١٩٩٥٣٢

ابراھیم السید على حسنین

ابراھیم محمود ابراھیم

ابراھیم مصطفى ابراھیم

احمد محمد السید على

السید محمد عوض

جابر سلیمان محمد

حلمى عبدون طاھر محمد

رمضان محسن خمیس

صفاء رمضان ابراھیم رجب

صفوت محمود یوسف محمد

طارق فوزى احمد سلیمان

عفاف شعبان محمد

علاء مصطفى على السید

عماد محمد عبود

محمد السید محمد محمود

محمد محمود احمد

محمد مصطفى ابراھیم

محمد مصطفى عباده احمد

محمود ابراھیم زكى

محمود السید محمد راضوان

نصر ابراھیم محمد

ھبة امین على امین

یاسر بكر محمد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٣ عدد البطاقات : ورثة  عبد اللاه محمد على٢٠٢٠٠٠٢٦٢٨٨٠ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٤/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

٣

٤

١

٣

١

٤

١

١

١

٣

١

٢

١

١

٣

١

١

١

١

١

٤

١

٣

١

٤

٢

١

٤

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

٣

٤

١

٣

١

٤

١

١

١

٣

١

٢

١

١

٣

١

١

١

١

١

٤

١

٣

١

٤

٢

١

٤

١

١

عدد

٢٦٨٠١١٩٠٢٠١٩٩٧

٢٧٠٠٣٠٦٠٢٠١٣٥٩

٢٦٣٠٣٠١٠٢٠٢٧١١

٢٦١٠٤١٣٠٢٠١٠٣١

٢٨٧٠٣٢٢٢٥٠١٨٣٧

٢٦٥٠٨٠٢٠٢٠١٢٣٣

٢٨٣٠٩٢٦٠٢٠١٣٩١

٢٤٦٠١١٢٠٢٠٠٩١١

٢٨٨٠٩٠٤٠٢٠١٣٧٧

٢٦٧٠٧٠٦٠٢٠١٣٢٨

٢٨١٠٧١٨٠٢٠١٤٥٣

٢٧١٠٢١٩٠٢٠٠٧٣٥

٢٨٤٠٥٢١٠٢٠٠١٩٩

٢٦٥١٠١٧٠٢٠٠٨١٧

٢٧٤٠٢٠٧٠٢٠١٤٤٨

٢٧١٠٨٠٢٠٢٠١٠٩٣

٢٧٣٠٣٠٢٠٢٠١٥٠٣

٢٧٧١١٢٣١٦٠٠٥٨٨

٢٧١٠١١٥٠٢٠١٩٩٦

٢٧٧٠١٢٥٠٢٠٣٠٣٩

٢٦٥٠٥١٤٠٢٠٠٦٠٦

٢٨٤٠١٠٧٠٢٠٠٠٩١

٢٦٢٠٨٠١٠٢٠٠٠٥١

٢٧٥٠٤٢٩٠٢٠١٠٣٩

٢٦٥٠٢٢٢٠٢٠٠١٧٩

٢٨٢٠١٣٠٠٢٠١٤٧٥

٢٧٦٠٥٠١٠٢٠١٦٧٦

٢٧٧١٠٠١٠٢٠٣٦٣٤

٢٨١٠٧٢٠٠٢٠٠٨١٢

٢٧٥١١٠٩٢٥٠١٠٥٨

٢٥٦١٢٢٩٠٢٠١٤٨٩

٢٦٧٠١٠١٠٢٠٠٤٥٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

٢٤

٢٥

٢٦

٢٧

٢٨

٢٩

٣٠

٣١

٣٢

١٠٢٠١٢١٩٦٥١٨

١٠٢٠١٢١٨١٠٦١

١٠٢٠١٢١٨١٢٣٦

١٠٢٠١٢١٨٣٨٦٤

١٠٢٠١٢١٤١٦١٣

١٠٢٠١٢١٧٦٥٤٨

١٠٢٠١٢١٤٤٨٣٤

١٠٢٠١٢١٩٣٢٧٥

١٠٢٠١٢١٨٣٢٥٢

١٠٢٠١٢٢٠٩٢٣٦

١٠٢٠١٢١٨١٤٥٩

١٠٢٠١٢١٩٣٢٤٢

١٠٢٠١٢١٤٣٥٩٨

١٠٢٠١٢١٤٤٩٥٨

١٠٢٠١٢٢٠٦٥٧٦

١٠٢٠١٢١٩٦٩٧١

١٠٢٠١٢٢١٣٤٠٦

١٠٢٠١١٩٩٣٥٥٠

١٠٢٠١٢١٨٣٥٨٣

١٠٢٠١٢١٩٩٠٤٥

١٠٢٠١٢١٩٦٥٩١

١٠٢٠١٢١٩٦٣٢٨

١٠٢٠١٢٢٠٧٥٤٩

١٠٢٠١٢١٨٣٩١٤

١٠٢٠١٢١٩٧٦٩٦

١٠٢٠١٢١٧٦٤٩٨

١٠٢٠١٢١٩٦٣٦٩

١٠٢٠١٢١٩٦٩٩٧

١٠٢٠١٢١٩٦٧٢٤

١٠٢٠١٢١٩٩٤٥٨

١٠٢٠١٢١٧٠٦٩٦

١٠٢٠١٢١٨٣١٨٧

احمد سعد محمد بیومى

احمد عبد اللطیف

احمد عبد النبى احمد

احمد محمد احمد حسن

اسلام ھاشم سید على

اشرف عبد الله احمد

تامر على خلف مرسى

جلال عبد اللطیف محمد

خالد محفوظ قطب

رضا على محمد

سامح محمد محمد

سعید السید عباس

سعید محمد حسن سلیمان

شحاتھ عبد العزیز شحاتھ المدراوى

صبرین على على احمد

طارق كمال ابراھیم

عدیلھ ابراھیم السید

عزه فتحى عبد الله صالح

على امین السید

عمرو محمد احمد

فاتن احمد عبد المجید

محمد السید عباس

محمد السید محمد

محمد السید محمد عثمان

محمد جابر جابر

محمد فوزى ابراھیم یوسف

محمد كامل محمد بخیت

محمد نمر حامد محمد

مصطفى عبد القادر احمد

ممدوح محمد صابر

ھدى احمد محمد حسین

یاسر ابراھیم محمود

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٣٢ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٥/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٢

٤

٢

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٢

٤

٢

١

عدد

٢٦٦٠٨٢٩٠٢٠١٣٣٧

٢٦٧١٢١٨٠٢٠١٠١٥

٢٤٩١٠١٦٠٢٠٠٧١٢

٢٨٦٠٥٠٦٠٢٠١١٩١

٢٦٤١٠٣١٠٢٠٠٩٣١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

١٠٢٠١٢١٤١٣١٦

١٠٢٠١٢١٥٨٢٢٨

١٠٢٠١٢١٨١٦٣٢

١٠٢٠١٢١٤٥٧٩٣

١٠٢٠١٢١٨٩٣٤٥

ابراھیم احمد قطب عبد الرحیم

رمضان محمد عبد الرحمن

محمد احمد عبد الرحمن

محمد حسن ابراھیم محمد

نزیھ جابر صبحى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٥ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٦/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٢

١

١

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٢

١

١

١

١

عدد

٢٦٣٠٢٠٦٠٢٠١٤٩٢

٢٦٨١٢١٢٠٢٠١١١٨

٢٦٩١٠٠٧٠٢٠٠٨٥١

٢٧٤٠٥٠٩٠٢٠١١١٧

٢٥٢١٢٢٥٠٢٠١٥٦٩

٢٨٠١٢٠٢٠٢٠١٤٧٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢٠١٢١٨٣٤٩٢

١٠٢٠١٢١٨٣٨١٥

١٠٢٠١٢١٩٦٣٨٥

١٠٢٠١٢١٦٠٩١٨

١٠٢٠١٢١٩٦٣١٠

١٠٢٠١٢١٩٦٤٥٠

ابراھیم احمد بدوى

احمد ابو خلیل على خلیل

احمد محمد على

رضا سلامھ ابو زید ایوب

فایزه محمد یوسف

محمد فؤاد عبد القادر

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٦ عدد البطاقات : ورثة  امین السید عبد الفتاح٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٢٢ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٧/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٢

٢

١

١

٢

٤

١

عدد أفراد 
الأسرة

٢

٢

١

١

٢

٤

١

عدد

٢٧٥٠٩١٧٠٢٠١٤٩٥

٢٦٢١٢١٦٠٢٠٠٣٧١

٢٧٦٠٨١٧٢٦٠٠٢٣٩

٢٧٥٠٨٢٧٠٢٠١٠٥٧

٢٧٦٠٤١٢٠٢٠١٢٩٢

٢٦٦٠٨٢١٠٢٠٠٢٩٧

٢٩٥٠٣٢٤٠٢٠٠٥١٢

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠١٢١٤٥١٣٢

١٠٢٠١٢١٩٦٣٥١

١٠٢٠١٢٢٢٢٧٥٤

١٠٢٠١٢١٨١٥٢٥

١٠٢٠١٢١٨٣٢٢٩

١٠٢٠١٢١٤٥١٠٨

١٠٢٠١٢٢٠٤٩٨٣

ابراھیم عبد المنعم محمد

رجب محمد جوده

سامح ابراھیم سید على

عرفھ نادر ھبد المجید

محمد سعد حسن

محمد عبد المنعم محمد

یوسف السید عویس

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٨/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

٣

١

٣

٢

١

٢

١

٣

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

٣

١

٣

٢

١

٢

١

٣

١

١

عدد

٢٧٨٠٦٣٠٨٨٠٠٣١٤

٢٦٤٠٢١٩٠٢٠١٦٩٣

٢٥١١٢٢٧٠٢٠٠٣١٩

٢٤٧١١١٧٠٢٠٠٤٢٤

٢٥٢٠٣٢٠٠٢٠١٦٦٦

٢٧١٠٥٢١٠٢٠٠٩٥٧

٢٤٧٠٦٢٠٠٢٠٠٨٠٣

٢٦١٠٣١٩٠٢٠١١٣١

٢٨٧٠٩٣٠٠٢٠٣٢١٨

٢٧٣٠٩١٧٠٢٠٠١٣٩

٢٨١٠٨١٠٠٢٠٠١١٣

٢٦٧٠١١٥٠٢٠٢٠٩١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٠٢٠١٢٢٠٤٨٨٤

١٠٢٠١٢١٣٩٨٤١

١٠٢٠١٢١٩٦٦٢٥

١٠٢٠١٢٢١٢٤٨٤

١٠٢٠١٢٢١٢٦٢٥

١٠٢٠١٢١٩٧٩٠٢

١٠٢٠١٢٢٠٤٩٠٠

١٠٢٠١٢١٩٦٤٠١

١٠٢٠١٢٢٠٩٥٥٨

١٠٢٠١٢١٧٤٨٩٧

١٠٢٠١٢١٥٢٤٦٧

١٠٢٠١٢٢٢٢٨٩٥

بھاء الدین عبد السلام

رمضان عبد الله احمد حسن

سعید محمد حافظ

سھیر ابراھیم خلیل

صباح عبد الرءوف عبد العظیم

صبحى احمد یونس طعیمة

قدریھ خمیس احمد

محمد احمد عبد النعیم

محمد حسن محمد

محمد عبد السید ثابت

نجیب شحاتھ بخیت بخیت

ھشام عابدین صدیق احمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٢ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد عفیفى٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٨٩ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٩/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

١

١

١

٢

٤

٢

٢

١

٢

٤

١

٣

١

٢

١

٣

١

٢

٤

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

١

١

١

٢

٤

٢

٢

١

٢

٤

١

٣

١

٢

١

٣

١

٢

٤

١

١

عدد

٢٤٥٠٢١٩٠٢٠٠٥٧١

٢٥٠١٠٢٢٠٢٠١٠٢١

٢٨٠٠٨٠٥٠٢٠٠١٧١

٢٧٨٠٩٠٦٠٢٠١٦١٢

٢٨٥١٢٠٧٠٢٠١٠٩٣

٢٥٨١٢١٧٠٢٠٠٥٣٤

٢٧١٠٢٢١٠٢٠١٤٣١

٢٧٣٠٦٢١٠٢٠١٢٣١

٢٧٨٠٢٧٣٠٢٠٠٤٩٢

٢٦٣٠٨٠١٠٢٠٠٧٩٥

٢٨٥١١٢٠٠٢٠٠٢٩٢

٢٦٣٠٢٢٨٠٢٠١٠٧٨

٢٦٧٠٧٢١٠٢٠١٠٣٨

٢٣٧٠٩٢٧٠٢٠٠٥٤٧

٢٦٠١٢١٩٠٢٠٠٠٩١

٢٥٧٠٥٢٣٠٢٠٠٧٩١

٢٨١٠٧١٤٠٢٠١١٧٥

٢٧٩١١٢٩٠٢٠٠١٣٤

٢٨٦٠٤١٠٠٢٠١٧٥٣

٢٥٦٠٣٠٦٠٢٠٠٩١٣

٢٥٨٠٧٠٩٠٢٠٠٣٩٤

٢٥٤٠٧٠٧٠٢٠٠٢٠٦

٢٦٩٠٥١٩١٨٠٠٧٠٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

١٩

٢٠

٢١

٢٢

٢٣

١٠٢٠١٢١٩٦٥٥٩

١٠٢٠١٢١٨١٥٩٠

١٠٢٠١٢٢٠٥٠٠٠

١٠٢٠١٢١٨٨٥٩٦

١٠٢٠١٢٢١٣٣٨٠

١٠٢٠١٢١٧٢٥٩٩

١٠٢٠١٢١٥٨١٦٠

١٠٢٠١٢١٧١٢٥٤

١٠٢٠١٢١٨١٥١٧

١٠٢٠١٢١٨٣٥٢٦

١٠٢٠١٢١٨٩٣١١

١٠٢٠١٢١٥٨١٠٣

١٠٢٠١٢١٨٣٦٩٠

١٠٢٠١٢١٥٨١٩٤

١٠٢٠١٢٢٠٤٩٧٥

١٠٢٠١٢١٥٨١٣٧

١٠٢٠١٢١٩٦٢٩٤

١٠٢٠١٢١٩٧١٢٦

١٠٢٠١٢١٤٣٨٨٧

١٠٢٠١٢١٧٢٥٨١

١٠٢٠١١٩٠٣٥٠٤

١٠٢٠١٢١٦١٥٧٥

١٠٢٠١٢١٨٣١٧٩

ابراھیم ابراھیم علیوه

ابراھیم السید ابراھیم

احمد ابراھیم محمود

احمد حسن محمد حسن

احمد عادل احمد

احمد محمد السید

السید عوض محمود العتر

حسن السید معاطى

رامى عباس احمد

سالمان سلیمان امام

سلامھ ابراھیم ابو المجد

سمیر السید عبد العال ابراھیم

صابر المغربى احمد

عزیزه جابر السید الاجاوى

محمد السید صابر

محمد رمضان محمد خضر

محمد عبد الھادى خلف الله

محمد كمال محمد محمد

محمد محمود محمد مرسى

محمد مصرى ابراھیم دیاب

محمود عبد القادر بخیت على

نادیھ عبد العزیز حسن

نجوى حسن احمد الشاذلى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢٣ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١٠/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

١

٤

١

١

١

١

١

١

١

١

١

٣

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

١

٤

١

١

١

١

١

١

١

١

١

٣

١

عدد

٢٧٨٠٩٣٠٠٢٠١٦٩١

٢٧٤٠١٠١٠٢٠١١٣٢

٢٧٢٠٢٠٧٠٢٠١٥١١

٢٦٦١٢٠٣٠٢٠٣١٥٥

٢٧٥٠٥١٥٠٢٠١٥٥٨

٢٧٦٠٩١٣٠٢٠١٢٣٣

٢٧٣٠١١١٠٢٠٠٧١٦

٢٦٦٠١١٩٠٢٠١٠١٧

٢٦٨٠٧٣٠٢٨٠٠٥٩٥

٢٨٤٠٨٠٥٠٢٠١٦٧٢

٢٧٩٠٦٠١٠٢٠٢٥٧٥

٢٨٧١٢١٧٠٢٠١١٧١

٢٩٦٠٦١٣٠٢٠٠١٩٧

٢٧٠٠٢٢٨٠٢٠١١٣٢

٢٥٥٠١٠٤٠٢٠٠٥٥٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٠٢٠١٢١٨٨٢٠٨

١٠٢٠١٢١٨٨١٩٠

١٠٢٠١٢٢١٠٤٨٢

١٠٢٠١٢١٤٣٩٤٥

١٠٢٠١٢١٤٠٠٢١

١٠٢٠١٢١٥٢٠٠٤

١٠٢٠١٢١٨٩٢٨٧

١٠٢٠١٢١٨٣٩٤٨

١٠٢٠١٢١٩٣١٦٨

١٠٢٠١٢١٥٨٢٤٤

١٠٢٠١٢١٩٣١٣٥

١٠٢٠١٢١٩٤٨٣٤

١٠٢٠١٢١٧٦٥٢٢

١٠٢٠١٢١٨١٣٨٤

١٠٢٠١٢١٨١٠٨٧

احمد ابراھیم محمد

اسامة ابراھیم محمد

السید محمد عبد العزیز

حسان عبد الرحیم حسن عبد الرحیم

خمیس احمد خمیس محمد

رمضان مجاھد احمد بلال

سعید جمعھ السید محمد

سعید مجلى محمد

محمد السید طھ مصطفى

محمد خلیل محمد خلیل

محمد عبد المنعم حسن السید خوجھ

محمود طلعت عبد الحمید

مصطفى احمد محمد احمد

ممدوح محمود محمد

یسرى محمد حسن

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١٥ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١١/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٣

٣

٥

٤

١

١

٤

عدد أفراد 
الأسرة

٣

٣

٥

٤

١

١

٤

عدد

٢٦٩١١١٧٠٢٠١٢٧٣

٢٦٢٠٣٠٤٠٢٠١١٠٢

٢٦٤٠٢٠٥٠٢٠١٠٤٩

٢٧٠١٠١٥٠٢٠١٣٥٤

٢٧٦٠١١٢٠٢٠١٤٣٩

٢٥٦٠٥٠١٠٢٠١٣٤٢

٢٦٥١٠١٨٢٥٠٠١٧٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠١٢١٨١٠٥٣

١٠٢٠١٢١٧٦٥٦٣

١٠٢٠١٢١٥٤٤٤٣

١٠٢٠١٢١٨١٣٤٣

١٠٢٠١٢١٨١٢٦٩

١٠٢٠١٢١٨٩٣٠٣

١٠٢٠١٢١٩٧٠٢٧

السید ابو الیزید شبل

امال على ابراھیم

سعاد محمد عبد الحلیم عوض

صلاح مصطفى العربى

على احمد محمد السید

مدیحھ محمد عبد الحلیم

ناصر عبد الجواد امین

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : محمد السید محمد على٢٠٢٠٠٠٥١٦٥٠٧ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١٢/

الإصدار الجدید فقط
١٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

٤

١

١

٢

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

٤

١

١

٢

١

١

عدد

٢٦٦٠٣٢٠٠٢٠١٨٦٢

٢٥٠١٠١٨٠٢٠٠٩٢٤

٢٦٨٠٥٠٥٠٢٠١١٣٥

٢٦٩٠٩٢٤٠٢٠٠٩٧٦

٢٨٤٠٨٢٤٠٢٠١٣٩٣

٢٦٩١٢٢١٠٢٠٠٧١٩

٢٧٨١١٢٩٠٢٠٠٢٦١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٠٢٠١٢١٨٧٨٤٨

١٠٢٠١٢١٩٦٣٣٦

١٠٢٠١٢١٩٣٣٦٦

١٠٢٠١٢١٧٦٩١٠

١٠٢٠١٢١٨١٨٠٦

١٠٢٠١٢١٨١٤٩١

١٠٢٠١٢١٩٩٢٣٥

البیضا محمود محمد

خدیجة محمد سعید

عصام عبد المنعم السید

كامل حسن ثابت ھمام

مؤمن محمد احمد السید

معتز لطفى محمد

نعمة رزق عراقى عاشور

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٧ عدد البطاقات : مصطفى محمد حسنین٢٠٢٠٠٠٥٨٤٩٠٩ ١٦٠٧٢٥١٤رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١/

الإصدار الجدید فقط
٣تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٨

عدد أفراد 
الأسرة

٨

عدد

٢٤١٠١٢٦٢٧٠٠٦٠٩

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

وھیبھ احمد عمر١١٠٢٠٠٠١٩٤٤٤٢

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦٠٧٢٥٣٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
٣تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٨

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٨

٥

عدد

٢٧٧٠٣٠٧٠٢٠١٢٣٥

٢٤٧٠٨٠٦٠٢٠٠٨٥١

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٠٩٦٠٣٧

١٠٢٠٠٠٠٨٥٨٤٤

سعید محمد احمد

عبد النبى احمد عبد النبى

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٧٢٥٣٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
٣تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٦

٣

عدد أفراد 
الأسرة

٦

٣

عدد

٢٤٤٠٦٢٦١٧٠٠٧٣٢

٢٦٥٠٨٠١٠٢٠٢٢٧٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠٠٠٠٦٩٧٨١

١٠٢٠١٠٦١٣٥٤٠

محمد محمد السید مطر

محمد مصطفى ابراھیم

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٧٢٥٣٥رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
١/

الإصدار الجدید فقط
٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٨٤١٠٢٠٠٢٠١٨٣٢

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

محمد عبد العظیم محمود غنیم١١٠٢٠١٢١٠٥٦٧١

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : عبد اللاه احمد رمضان٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩١٤ ١٦٠٧٢٥٥٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٢/

الإصدار الجدید فقط
٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

عدد

٢٦٧٠١٠١٠٢٠٤٢٩٨

٢٧٧٠٢٠٤٠٢٠١٠١٣

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٠٧٦٩٩٥

١٠٢٠١٢٠٩٠٢٨٨

رمضان محمود السید

محمد حلمى عباس عبد الحافظ

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : كامل محمد كامل٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٦٣ ١٦٠٧٢٥٥٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٣/

الإصدار الجدید فقط
٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

١

عدد

٢٧٣٠٧٠٣٠٢٠١٠٧٨

٢٧٨١٢٠٦٠٢٠١٣٥٤

الرقم القومـــي

كلي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

١

٢

١٠٢٠١٢٠٨٨٧٣٩

١٠٢٠١٢٠٩٣٧٦٤

احمد سعد احمد حسان شلبى

محمد احمد محمد احمد محمد

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

٢ عدد البطاقات : عباس قندیل امین٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٩٧ ١٦٠٧٢٥٥٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٦
٤/

الإصدار الجدید فقط
٤تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٧٣٠٣٢٨٠٢٠٠٩٣٤

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عزت رمضان ابراھیم١١٠٢٠١٢٠٨٤٦٥٦

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٧٢٥٥٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع
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التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
١/

الإصدار الجدید فقط
١تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٥

عدد أفراد 
الأسرة

٥

عدد

٢٦٩١٢٢٣٠٢٠٠٤٤٨

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

رضا السید عبد المقصود محمود١١٠٢٠١١٩١٧٤٨٤

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : ورثة  السید احمد عفیفى٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٨٩ ١٦٠٥٣١٠٣رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
١/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

١

عدد أفراد 
الأسرة

١

عدد

٢٨١٠٧٣٠٠٢٠٠٨١٢

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

مصطفى عبدالقادر احمد مرسى١١٠٢٠١٠١١٢١٠٨

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : فھمى محمود یس٢٠٢٠٠٠٢٦٢٩٠٦ ١٦٠٥٣١٣٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع



التاریخ :نظام بطاقات التموین
الصفحة :

٢٠١٦-٠٧-٢٨
٢/

الإصدار الجدید فقط
٢تقریر بیانات كل البطاقات المصدرة المسجلة على مكتب تموین

٧

عدد أفراد 
الأسرة

٧

عدد

٢٥٠١٠٣١١٥٠٠٠٣١

الرقم القومـــي

كلي

نوع  رقم البطاقة اسم المـــواطـــنم

عبدالمنعم مصطفي مصطفي بركھ١١٠٢٠٠٠١٥٥١٦٨

٠٢ غربالاسكندریھالمحافظة : ٠٤إدارة التموین :
٠٢ كرموزالاسكندریةالمدیریة : ٠١مكتب التموین :

١ عدد البطاقات : الیكس  باب سدرة٢٠٢٠٠٠٢٦٣٠٠٠ ١٦٠٥٣١٣٠رقم الباتش :التاجـــر  :

م.سمارتم.مصنع
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